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Broj: 01-01 .3-1 0776-63/23 MA
Datum : 23.08.2024. god ine

Na osnovu ólana 70. st. (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama ("SluŽbeni glasnik BiH'' br.: 39l14,
59122i50124), te člana 17. Pravilnika o javnim nabavkama JPAutoceste FB|H d.c.o' Mostar, broj:
NO 1.01-3837-12123 od 12.06.2023. godine i preporuke Komisije za nabavke konstatovane u ll
Zapisniku o ponovljenom pregledu iocjeni ponuda broj: 01-01.3-10776-62ĺ23 MA od 19.08'2024'
godine, v.d' direktora Javnog preduzeia Autoceste Federacije Bosne i Hercegoĺine društvo sa
ogranióenom odgovornošiu Mostar donosi sljedeiu:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuđača

u otvorenom postupku

okvirni sporazum za nabavku radova: ,,Radovi na redovnom i zimskom održavanju autoceste
A1 dionice: Počitelj - Bijača" u ukupnoj vrijednosti od 4.679.95í,56 KM sa uračunatim PDV-om
dodjeljuje se ponuđaču Geste d.d. Mostar sa registrovanim sjedištem na adresi ulica Ante
StarčeviÓa bb, 88000 Mostar, Bosna i Hercegovina, lD broj: 4227038030000, jer j= jedini dostavio
prihvatljivu ponudu.

il

Ponuda ponuđača HP lnvesting d.o.o. Mostar je nepravilna, u skladu sa članom 2. stav (1) taÖka
l) alineja 3)Zakona,jer nije u skladu sa tenderskom dokumentacijom, te se ista odcacuje, u skladu
sa članom 68. stav (4) taöka i) Zakona.

ilt

okvirni sporazum se zakljuÖuje nakon provedenog otvorenog postupka javne nabavke radova za
koji je dana 05.01 '2024' godine objavljeno obavještenje o nabavci, broj: 266-1-3-|-3-3ĺ24 te dana
27.02'2024. godine lspravka za obavještenje o nabatci, broj: 266-1-3-1-8-116124 na portalu javnih
nabavki. U provedenom postupku zaprimljene su 2 (dvije) ponude i to ponuđaia HP lnvesting
d.o.o. Mostar i Ceste d.d. Mostar. Ponovnim pregledom ponuda, po nalogu drugosłepenog organa,
utvrđeno je da je ponuda ponuđaöa Ceste d.d. Mostar prihvatljiva, odnosno da ispunjava sve
uslove i zahtjeve propisane tenderskom dokumentacijom, dok je ponuda ponuđďa HP lnvesting
d,o.o. Mostar nije prihvatljiva, odnosno ista je nepravilna jer ne ispunjava sve zartjeve propisane
tenderskom dokumentacijom. okvirni sporazum o javnoj nabavci radova se dod.eljuje ponuđaöu
Ceste d.d. Mostar, jer je jedini dostavio prihvatljivu ponudu.

IV
U skladu sa Ölanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (u daljem te]cstu: Zakon), JP
Autoceste FB|H d.o.o. Mostar Óe ovu odluku objaviti na svojoj internet stranici:
www.ipautoceste.ba i to istovremeno s upuiivanjem odluke ponuđačima koji su učestvovali u
postupku javne nabavke.
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obrazloženje
Javno preduzeie Autoceste Federacije Bosne i Hercegovine društvo sa ograničenom
odgovornošću Mostar je u skladu sa čl. 14. stav (4),17' stav (1), 18. stav (1), 19. śav (1)i 32. stav
(1) Zakona pokrenulo otvoreni postupak, broj: 01-01.3-10776t23 MA za nabavku radova: ,,Radovi
na redovnom i zimskom održavanju autoceste A1 dionice: Počitelj - Bijaöa". ľü portalu javnih
nabavki objavljeno je obavještenje o nabavci, broj: 266-1-3-1-3-3t24 dana 05.01 .2024' godine, te
lspravka za obavještenje o nabavci, broj: 266-1-3-1-8-1 16124 dana 27.O2.2o24. g.ldine. Kriterij za
dodjelu ugovora je ,,najniŽa cijena".

Na osnovu obavještenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvršeno je javno ołvaranje ponuda
dana 11.03.2024. godine u 12:30 sati u prostorijama JP Autoceste Federacije Bosne i Hercegovine
d.o.o. Mostar, operativni ured Sarajevo, Hamdije Kreševljakovióa 19, Sarajevo, što je
konstatovano u Zapisniku o otvaranju ponuda, u skladu sa Zakonom. Komisija za nabavke je na
javnom otvaranju ponuda konstatovala da su ponudu blagovremeno predala 2 (dve) ponuđača.

Komisija je prema članu 65. Zakona pristupila pregledu i ocjeni zaprimljenih ponuda. Rezultati
pregleda iocjene ponuda evidentirani su u Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda, broj: 01-01.3-
10776-23123 MA od 01.04.2024. godine.

Komisija za nabavke je nakon pregleda i ocjene pristiglih ponuda prvobitno utvrdia da su ponude
oba ponuđača prihvatljive, odnosno da ispunjavaju sve uslove i zahtjeve propisane tenderskom
dokumentacijom. S obzirom na to da je u tenderskcj dokumentaciji i obavjeŠterju o nabavci za
predmetnu nabavku predviđeno odrŽavanje e-aukcije, ista je zakazana dana 15'o3'2o24. godine,
gdje su na učešóe pozvana oba ponuđača čije su ponude ocijenjene kao prihvatljil,e.

Na portalu javnih nabavki dana 18'03.2024. godine odrŽana je e-aukcija prilikom koje je došlo do
ekstremnog sniŽavanja cijena (pribliŽno 99,9%) u odnosu na početne cijene plnuda, kod oba
ponuđaöa.

Na osnovu lzvještaja o toku i završetku e-aukcije, najcovoljnija ponuda nakon zavnšetka iste je bila
ponuda ponuđaöa HP lnvesting d.o'o. Mostar. Kal.ĺo je cijena ponude ovog Fonuđaöa nakon
odrŽane e-aukcije bila za pribliŽno 99,9% niŽa od cijene koju je dao u pon.ldi, od istog je
zahtijevano pojašnjenje neprirodno niske cijene. Pojaśnjenje je zahtijevano u sklacu sa članom 66.
Zakona i članom 17' stav (8) Uputstva za pripremu modela tenderske dokumertacije i ponuda
(,,SluŽbeni glasnik BiH", br. 90l14 i 20ĺ15). Navedeni ponuđač u ostavljenom roku nije dostavio
obrazloŽenje neprirodno niske cijene'

Nakon što ponuđač HP lnvesting d.o.o. Mostar nije dostavio obrazloženje neprirodno niske cijene,
ugovorni organ je isto pojašnjenje zahtijevao od ponuđača Ceste d.d. Mostar, čija cijena je nakon
e-aukcije takođe bila sniŽena za pribliŽno 99,9%. Ponuđaě Ceste d.d. Mostar je dana 29.o3'2o24.
godine, putem e-mail-a, a dana 01.04'2023. godine iputem pošte, dostavio akt, broj: 1426124od
29.03'2024' godine čiji je predmet Dostava dodatnih informacija - pojašnjenje ci-ene dostavljene
ponude, a čiji sadrŽaj ne predstavlja obrazloženje niske cijene ni po jednorn od elemenata
zahtijevanih članom 66. stav (2) Zakona, koji su i traŽeni Zahtjevom za dostavu dodatnih
informacija - pojašnjenje cijene dostavljene ponude nakon završetka e-aukcije, broj: 01-01.3-
10776-21ĺ23 MA od 27.03.2024. godine. Štaviše, nar'edeni akt sadrŽi određene śaqete7instrukcije
upuiene ugovornom organu o načinu okonöanja postupka, na šta ponuđač nema F.ravo.

Shodno navedenom, kako nijedan ponuđač nije obrazloŽio neprirodno nisku cijenu ponude,
ponude ponuđača HP lnvesting d'o.o. Mostar i Cesle d.d' Mostar su bile odbač:ne u skladu sa
članom 66. stav (1) Zakona koji propisuje sljedeie: Ako ugovorni organ ocijeni da je ponuđena
cijena neprirodno niska, pismeno ie od ponuđača zahtijevati da obrazloži ponuđenu cijenu. Ako
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ponuđač ugovornom organu ne ponudi osnovano obrazložen1e, koje może, između ostalog,
sadrŽavati i poređenje s cijenama na trŽištu, ugovorni organ odbacit će ponudu.

lmajući u vidu navedeľlo, ponude ponuđača HP lnvesting d.o.o. Mostar iCeste d.c. Mostar su bile
odbačene kao nepravilne, u skladu sa članom 2. stav (1)tačka l) alineja 3)Zakona koji propisuje
da je ponuda nepravilna kada je ugovorni organ utvrdic da je cijena ponüde'izuzeÍĺp niska.

U Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 01-0í .3-10776-23123 MA od 01 .C.4.2O24. godine
Komisija za nabavke je dala preporuku, a koju je ugovorni organ prihvatio, da se otvoreni poštupat
za nabavku radova,,Radovi na redovnom izimskom rdrŽavanju autoceste A12, donice:'Počitelj -
Bijača" poništi izrazloga što nijedna od primljenih pon.lda nije prihvatljiva.

Na donesenu odluku o poništenju postupka javne nabavke, broj: 01-o1'3-1O7re-24t23 MA od
02'04'2024. godine izjavljena ježalba od strane ponlđaöa Ceste d'd. Mostar za koju je Ured za
razmatranje Žalbi Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: URŽ), donio Rješenje, nro1: iruz-o 1-07-1-
1194-6124 od 23.05.2024. godine kojim se Žalba usvaja, odluka o ponišienju postupka javne
nabavke, broj: 01-01 .3-10776-24123 MA od O2.O4.2O24. godine poniŠtava, ie 

-predmet 
vraóa

ugovornom organu na ponovni postupak.

Shodno nalogu URŽ-a iznesenom u naprijed navedenom Rješenju, ugovorni organ nije mogao
zahtijevati obražloženje neprirodno niske cijene ponude nakon odrŽańe e-aukcje u śkladu-sa
9la19m 5. stav(1) Pravilnika o uslovima inačinu korištenja e-aukcije (,,SluŽbeni glásnik BiH", broj:
80123) iz razloga što je pojašnjenje neprirodno niske cijene ponude predmet ocpne prihvatljivosii
ponuda, a u sistem e-nabavke se unose samo prihvatljive ponude radii zakazivanja e-aukcije.'

Komisija za nabavke je postupajuci po naprijed navedenom Rješenju URŽ-a, pristupila
ponovljenom pregledu i ocjeni ponuda o čemu je sačinjen Zapisnik o ponovljenom pregledu i ocjeni
ponuda, broj: 01-01 .3-1 0776-36129 MA od 24.06.2024. godine.

UvaŽavajuii RjeŠenje URŽ-a, Komisija za nabavke je u gore navedenom Zapisniku o ponovljenom
pregledu i ocjeni ponuda, dala preporuku da se donese odluka o izboru najpovol-ni.;eg ponuđača
zasnovana na veó odrŽanoj e-aukciji, odnosno na csnovu rang liste ponuđača .ltúrđene nakon
održane e-aukcije, koja slijedi:

Rang Naziv ponuđača Konačna cijena u KM bez PDV-a nakon
završene e-aukcije

t. HP lnvesting d.o.o. Mostar 3.970,00

2. Ceste d.d. Mostar 4.065,54

Na osnovu lzvještaja o toku i zavrŠetku e_aukcije najpovoljnija ponuda nakon završetka iste je
ponuda ponuđača HP lnvesting d.o.o. Mostar.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije za nabavke konstatovane u Zapisniku o ponovljenom
pregledu iocjeni ponuda, broj: 01-01'3-10776-36t23 ľ/A od 24.06'2024' godine, o<viŕni sporazum
za nabavku radova: ,,Radovi na redovnom i zimskom odrŽavanju autoceśte Rĺ dilnice: Počitelj -
Bijača" u vrijednosti od'4.644,90 KM sa uračunatim PDV-om dodijeljen je ponuđaću HP lnvestińg
d.o'o' Mostar, donošenjem odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđa8a, bro.|: o1-o'.3-1o776-37l23
MA od 02'07.2024. godine, jer je dostavio prihvatljivu :onudu sa najniŽom iijenom, nakon odrŽane
e-aukcije.

Na odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđaöa, broj: 01-D1 .3-10776-37ĺ23M^odO2.O7,2024. godine
ř?lbJ su izjavila oba ponuđača. Ugovorni organ je obje Žalbe, smatrajuii ih neosnoĺanim, dđstavio
URZ-u na nadleżno postupanje, sa izjašnjenjima i kopijom kompletnog spisa.
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RjeŠenjem URŽ-a broj: JN2-01 -07-1-2127-8ĺ24 od 14'08.2024. godine, Žalbe ponuđača HP
lnvesting d.o.o. Mostar je odbijena kao neosnovana, dok je Rješnjem URŽ-a, broj: JN2-O 1-O7-1-
2074'11ĺ24žalba ponuđača Ceste d.d. Mostar usvojena u dijelu koji se odnosi na nedostavljanje
kopije ponude u štampanoj formi, kako je zahtijevao ugovorni organ tenderskom dckumentacijom.

Naime, RjeŠenjem URŽ-a, broj: JN2-O1-o7-1-2o74-11l24 odluć,eno je da nedo;tavljanje kopije
ponude u štampanoj formi, kako je zahtijevao ugovorni organ tenderskom dokuĺentacijom, čini
ponudu neprihvatljivom.

UvaŽavajuói navedeni stav drugostepenog organa, Komisija za nabavke ugovornog organa
pristupila je ponovnom pregledu i ocjeni ponuda, konstatovala da ponuda ponuđďa HP lnvesting
d.o.o. Mostar nije prihvatljiva, odnosno da je ista nepravilna u skladu sa Ölanom 2. stav (1)tačka l)
alineja 3) Zakona, te shodno tome utvrdila da je u predmetnom postupku ponuda ponuđača Ceste
d.d. Mostar jedina prihvatljiva.

Uvažavajući ölan 4. stav (2) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije, koi propisuje da u
sluöaju prijema jedne prihvatljive ponude, e-aukcija se ne zakazuje, provedana e-aukcija je
poništena na portalu javnih nabavki (www.ein.qov.ba), a Komisija za nabavke je u ll Zapisniku o
ponovljenom pregledu i ocjeni ponuda, broj: 01-01.3-10776-62ĺ23 MA od 1g'C8'2o24. godine,
dala preporuku da se okvirni sporazum dodijeli ponuđaöu Ceste d.d. Mostar čija ponuda je jedina
prihvatljiva, te da se ponuda ponuđača HP lnvesting d.o.o. Mostar odbaci u sklad-l sa članom 68.
stav (4) tačka i) Zakona.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio preporuku Komisije za nabavke i dtnio Odluku kao
u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke moŽe se izjaviti žalba u roku od 1D (deset) dana od dana prijeĺa ove odluke.
Żalba 

9e_ 
izjavljuje Uredu za ŕazmatranje żalbi Bosne i Hercegovine putem ugovornog organa, u

pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporučenom poštanskom posilrom-. Žäloa se
podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moŽe biti manji od 3 (tri).

Prilog:
llZapisniko ponovljenom pregledu iocjeni ponuda, broj:01-01 .3-10776-6ZtZgl,AA,td 19.0g.2024
godine

v.d. izvrš direktora
ue
od

V.d. dire
za upravlja i održavanje:

^\
Mirko dipl.pravnik Lasić

Dostaviti:
- Ponuđaěima koji su dostavili ponudu,
- ala.
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Broj: 01 -0't .3_1 0776-62ĺ23 MA
Datum: 19.08.2024. godine

U skladu sa ělanom 65' Zakona o javnim nabavkama (,,SluŽbeni glasnik BiH", br : 39114, 59ĺ22 i
50124), članom 18. Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije i poruda (,,Slużbeni
glasnik BiH", br' 90114 i 20115) i članom 15. Pravilnika o javnim nabavkama JP Ąutoceste FB|H
d.o.o. Mostar, broj: No'1-01-3837-12123 od 12'06.2023. godine, postupajuói po Pješenju URŽ_a,
broj: JN2-01-07-1-2074-11ĺ24 od 14.08.2024. godine, zaprimljenom kod ugovornog organa dana
16.08.2024. godine, kojim se žalba Žalioca Ceste d.d. Mostar usvaja, te se predmet vraóa
ugovornom organu na ponovni postupak, Komisija za nabavku, imenovana Rješenjem broj: 01-
01.3-'10776-4123 MA od 17.01.2024. godine, dostavlja:

!! ZAPISNIK O PONOVLJENOM PREGLEDU I OCJEN! PONUDA
u otvorenom postupku

1. Naziv isjedište ugovornog organa: JP Autoceste FBIH d'o.o' Mostar;

2. Predmet nabavke: Nabavka radova: ,,Radovi na redovnom i zimskom odżavarju autoceste A1
dĺonice: Počitelj - Bijača";

3. Evidencijski broj nabavke:01-01 .3-10776123 MA;

4. Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak, sa namjerom zakljuđvanja okvirnog
sporazuma na 4 (četiri) godine;

5. Procijenjena vrijednost nabavke: 4.000.000,00 KM;

6. Broj obavještenja o nabavci sa portala javnih nabavki: obavještenje o nabevci, bĄ: 266-1-
3-1-3-3124 objavljeno dana 05'01 '2024. godine ilspravka za obavještenje o na)avci, broj: 266-
1 -3- 1 -8-'1 1 6 I 24 objavljena dana 27 .02.2024. godine;

7. Datum početka ponovljenog pregleda i ocjene ponuda: Komisija za nabavł<e je počela sa
ponovljenim pregledom ponuda dana 19.08.2024. godine;

8. Naziv i sjedište svih ponuđača, prema redoslijedu zaprimanja ponuca: Komisija za
nabavke za predmetni postupak je utvrdila da su do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda
blagovremeno zaprimljene 2 (dvije) ponude i to sljedećih ponuđača:

1. HP lnvesting d.o.o. Mostar, zaprimljena 11.03.2024. godine u 09:38 sati, sa ukupnom
ponuđenom cijenom u iznosu od 3.997.811,40 KM bez uključenog PDV-a, odnosno
4.677.439,34 KM sa uključenim PDV-om;

2. ceste d.d. Mostar, zaprimljena 11.03.2024. godine u 11 07 sati, sa ukuprom ponuđenom
cijenom u iznosu od 3.999.958,60 KM bez uključenog PDV-a' odnosno 4.679.951,56 KM sa
uključenim PDV_om.

9. Podaci o pojašnjenju dokumenata u skIadu sa članom 68. stav (3) Zakona, ako ih je bilo:
Nije traŽeno pojašnjenje dokumenata;

10. Podaci o ispravkama, ukoliko su iste uočene u ponudi i koje su urađene na način da su
vidljive (lspravljeni podaci moraju biti vidljivi)' potvrđene potpisom ponuđaěa i sa
datumom izvršene ispravke: Nisu uočene ispravke u ponudi;
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11. Analitički prikaz traŽenih i dostavljenih dokumenata na osnovu koji se utwđuje postoie li
razlozi iskIj u če nja ponu đača :

R.
B.

ANALIZA, PREGLED IOCJENA PONUDA NAzlV PoNuĐAcA

Radovi na redovnom izimskom održavanju
autoceste A 1 dionice: Počitelj - Bijača

HP investlng
d.o.o. Mostar

Geste d.d.
Mostar

a. Kvalifikacionl uslovi
LÍčna sposobnost - kvalifikacija prema članu 45. ZJN:

USLOVI:
U skladu sa članom 45. Zakona' ponuda ée biti odbijena
ako je ponuđač:
a) u krivičnom postupku osuđen pravosnaŽnom presudom
za krivična djela organizovanog kriminala, korupciju,
prevaru ĺli pranje novca, u skladu sa vaŽelim propis ma u
Bosni i Hercegovini ili u zemlji u kojojje registrovan;
b) pod stečajem ili je predmet stečajnog postupka, osim u
slučaju postojanja vaŽeie odluke o potvrdi stečajnog plana
ili je predmet postupka likvidacije, odnosno u pośupku
obustavljanja poslovne djelatnosti, u skladu sa vaŽeiim
propisima u Bosni i Hercegovini ili u zemlji u kcjoj je
registrovan;
c) nije ispunio obaveze u vezi s plaianjem penzionog i

invalidskog osiguranja i zdravstvenog osiguranja, u skladu
sa vaŽelim propisima u Bosni i Hercegovini ili u zanljĺ u
kojojje registrovan;
d) nije ispunio obaveze u vezi s plalanjem direktnih i

indirektnih poreza u skladu sa vaŽeiim propisima u Eosni i

Hercegovini ili u zemlji u kojojje registrovan.

Napomena: Ugovorni organ moŽe odbiti ponudu ponuđaěa
u ovom postupku javne nabavke, ukoliko je ponuđač
isključen iz postupaka javne nabavke kod ovog ugovornog
organa na period od 12 (dvanaest) mjeseci, u slučajevima
propisanim Ölanom 45. stav (5) Zakona.
DOKAZ:
U svrhu ispunjavanja uslova iz prethodne tačke ponuđači
trebaju dostaviti lzjavu ovjerenu kod nadleŽnog organa
(organ uprave ili notar) da se na njih ne odnose slučajevi
definisani tačkom 7.1'1 od a) do d) tenderske
dokumentacije. lzjava se dostavlja u formi utvrđenoj
Aneksom 5 tenderske dokumentacije;

+1 12

2.

Sposobnos t obav lj a nja profes i o n a I ne djel atn osti :

USLOV:
Što se tiče sposobnosti za obavljanje profesicnalne
djelatnosti, ponuđači moraju biti registrovani za obavljanje
djelatnosti koja je predmet javne nabavke.
DOKAZ:

tww
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U svrhu dokazivanja profesionalne sposobnosti poruđači
trebaju uz ponudu dostaviti dokaz o registraciji u
odgovarajuÓem profesionalnom ili drugom registru u zemljĺ u
kojoj su registrovani ili da obezbijede posebnu izjavu ilĺ
potvrdu nadleŽnog organa kojom se dokazuje njihovo pravo
da obavljaju profesionalnu djelatnost, koja je u vezi sa
predmetom nabavke. Dostavljeni dokazi se priznaju, bez
obzira na kojem nivou vlasti su izdati. Dokazi koji se
dostavliaiu moraiu biti orisinali ili ovierene kopiie.

+ +

3.

Tehnička i profesionalna sposobnost:

USLOVI:
Što se tiče tehničke i profesionalne sposobnosti, poruđači
trebaju ispuniti sljedele minimalne uslove a koji se mogu
potvrditi dokazima iz člana 51' Zakona a to su:

a) da ponuđač posjeduje uspješno iskustvo u realizaciji
najmanje jednog ugovora, čijije karakter i obim isti ili sličan
radovima koji su predmet nabavke (redovno i z msko
odrŽavanje autoceste ili brze ceste ili magistralne ceste) u
iznosu od minimalno 500.000,00 KM u posljednjih 5 (pet)
godina, računajuiiod datuma predaje ponude;

b) da ponuđač ima na raspolaganju sljedeie kljuČno osoblje
za realizaciju u govora :

- voditelj radova - diplomirani građevinski inŽenjer (Vll
stepen) odnosno lice koje ima zavrŠeno visoko obrazcvanje
prvog ciklusa (koji se vrednuje sa 240 ECTS bodova) ili
drugog ili treleg ciklusa Bolonjskog sistema studirania, sa
poloŽenim stručnim ispitom i najmanje 5 (pet) godina
radnog iskustva u struci ili građevinski inŽenjer (Vl sbpen)
sa poloŽenim stručnim ispitom i najmanje 10 (deset) godina
radnog iskustva u struci. Za navedena lica obavezna je
najmanje 1 (jedna) godina iskustva na poslovima vcđenja
radova redovnog odrŽavanja cesta - jedan (1) izvrŠilac:

_ predradnik odnosno poslovođa - lice građevinske struke
(najmanje lV stepen stručne spreme) koje ima najmanje 5
(pet) godina radnog iskustva u struci, od čega minimalno 1

(jedna) godina na poslovima poslovođe redovnog
odrŽavanja cesta - 2 (dva) izvršioca;

- ophodar - lice građevinske struke (najmanje lV stepen
struČne spreme) i najmanje 3 (tri) godine radnog iskuslva od
čega minimalno 1 (jedna) godina na ophodarskim posl,rvima
redovnog odrŽavanja cesta; - 2 (dva) izvršioca;

- lice za rukovanje sredstvima rada (strojevima, uređajima i
opremom) sa srednjom stručnom spremom (lll stepen) i

stečenim zvanjem vozača motornih vozila ili rukoĺaoca
građevinskim mašinama, ili lice sa zavrŠenim str_lčnim
osposobljavanjem za zvanje vozača ili rukoĺaoca
građevinskom/im maŠinom/ama, bez obzira na stepen
stručne spreme - deset (10)izvrŠilaca;

_ radnik - cestar; - 10 (deset) izvršilaca.

c) da ponuđaÖ ima na raspolaganju za realizaciju ugovora
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sljedeću opremu i mehanizaciju

1. kiper kamion preko 10 t nosivostĺ 4 kom

2. specijalno višenamjensko vozilo sa plugom min. Širine 3m
i utovarnim posipačem za suhi postupak (min. zapremine
2.5 m3 za so) i mokri postupak (min. kapaciteta 500 I za
otopinu koja se koristi pri mokrom postupku), sa prikljulcima
za čišlenje kolnĺka - četka min' širina 2 m i prikljuéak za
koŠenje trave, Šiblja igrmlja 2 kompleta

3. segmentni plug za uklanjanje snijega min. širine 4,5 m
z kom

4. plug za uklanjanje snijega min. širine 3,0 m 2 kom

5. ophodarsko vozilo 'ĺ kom

6. utovarni posipač za suhi ĺ mokri postupak (min.
zapremine 5 m3 za suhu so i spremnici min. zapremine 2m3
za mokri postupak) 4 kom

7. uređajza pripremu sredstva za mokro posipanje 1 kom

8. utovarivač 1 kom

9. kombinovani radnistroj utovarivač-rovokopač 1 kom

'10. grejder 1 kom

11.valjakdo2t 2kom

12.valjak2-6t l kom

13. finiŠer za asÍalt ' kom

14. freza za asfalt 1 kom

15. strojza horizontalnu signalizaciju 1 kom

16. oprema za zalijevanje pukotina na kolniku (stroj za
rezanje i širenje pukotina, stroj za ěišlenje pukotina, kotao
zazagrijvanje bitumenske mase) 1 komplet

17. presa za ugradnju stubova elastične odbojne ograde
' kom

18. freza za snĺjeg, minimalne širine 2m (osovina noŽeva
okomita na uzduŽnu osovinu pogonskog vozila) 1 kom

d) da ie obezbijediti da sva vozila i strojevi pod red.br.
'1.,2.,5.,6,,9. taěke 7.3.1 c) tenderske dokumentacije, a koja
će biti angaŽovana na predmetnom ugovoru, pos-eduju
GPS sistem za praienje ketanja vozila te da Će omoguiiti
ugovornom organu da na zahtjev dobije izvještaje iz krjih je
vidljivo vrijeme kretanja i putanje kretanja vozila u svrhu
kontrole rada vozila.

ldiltifileiÉi brci a2ť'É'l5a!0ci PoJ b.!i zl7Ś'í!r00ĺľ'
Glanr ačun: ljn'xn bala słaaeyo íoax}ímo'alř}9

Tm-_iĺłi aám: Raifuis bank dd Sanie*r' ehrB fiÍFda lo!är í8lü!0otl/ĺ70ürB
F€derdne t*9 a lÜĺś&Íi€ iltgE: lBĺ0'til06a.Elen i $Eslo'Elĺ}ti'ai:'aŹŹ

lłrłmĺ'a a tffiibĺie esbÚoo En{Éla: í6t&rÚ0fi!4Erĺ35 i 30r&ilrDx'656/aa'49
Rąi:ronrc u općinsłm ĺdu u Mgru, MBs 58{t-0í7}í0

)



5l 13

DOKAZI

ocjena tehničke i profesionalne sposobnosti ponuđala le
se izvrŠiti na osnovu sljedeĆih dokaza:

a) Spisak uspješno izvršenih ugovora (na redovnom i

zimskom odrŽavanju autocesta ili brzih cesta ili magislralnih
cesta) u posljednjih 5 (pet) godina računajuli od dana
predaje ponude, ili od datuma registracije, odnosno pcčetka
poslovanja, ako je ponuđaě registrovan, odnosno počeo da
radi prije manje od 5 (pet) godina. Forma Spiska uspjeŠno
ĺzvrŠenih ugovora (primjer) data je u Aneksu 6 tenderske
dokumentacije.

Uz spisak izvršenih ugovora ponuđaě je duŽan dostaviti
potvrdu o uspješnom iskustvu u realizaciji najmarje 1

(jednog) ugovora na redovnom i zimskom odrŽavanju
autocesta ili brzih cesta ili magistralnih cesta minimalne
vrijednosti 500.000,00 KM' koju su izdali naručioci, a koja
obavezno sadrŽi naziv i sjedište ugovornih strana ili
prĺvrednih subjekata, predmet ugovora, vrijednost ugovora,
vrĺjeme i mjesto izvrŠenja ugovora i navode o u'edno
izvršenom ugovoru. U slučaju da se takva potvrda iz
objektivnih razloga ne moŽe dobiti od ugovorne strane koja
nije ugovorni organ, vaŽi izjava ponuđača o u'edno
izvrŠenom ugovoru' uz predočenje dokaza o učinjenim
pokušajima da se takva potvrda obezbijedi. Primjer =orme
potvrde dat je kao prilog Aneksa 6 tenderske
dokumentacije.

b) lziava ovjerena od strane ponuđača da ponuđač
ispunjava uslove tehničke i profesionalne sposobnosti
navedene u taěki 7.3.1. b) tenderske dokumentacije. lzjava
se dostavlja u formi utvrđenoj Aneksom 7 tenderske
dokumentacije.

Pored Aneksa 7, neophodno je dostaviti Spisak
angażovanog tehničkog osoblja - tabelarni pregl:d, u
skladu sa obrascem Aneks 7.1 sa ispunjenim traŽenim
podacima;

Uz Spisak angaŽovanog tehn!čkog osoblja (Aneks 7.1),
kao prilog dostaviti dokaze o stručnoj osposobljerosti i

iskustvu koje je traŽeno u taČki 7.3.1 b) tenderske
dokumentacije ito:

- ovjerene kopije diploma za lica visoke i više st.učne
spreme i uvjerenja o poloŽenom stručnom ispitu (ili rjeĚenja
o oslobađanju od polaganja stručnog ispita),

- ovjerene kopije diploma o zavrŠenoj srednjoj Školi za lĺca
sa srednjom stručnom spremom,

- za lice za rukovanje sredstvima rada koje nije završilo

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+
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srednju Školu dostaviti ovjerenu kopiju potvrde/uvjerenja o
zavrŠenom kursu (stručnom osposobljavanju) za vozača ili
ru kovaoca građevinskom/im maŠinom/ama,

- za voditelja radova, predradnike/poslovođe ĺ ophrdare
dostaviti biografiju (CV) svojeručno potpisanu od strane
navedenog osoblja, iz koje le biti jasno vidljivc da
predloŽena lica posjeduju traŽeno iskustvo na zahtijevanim
poslovima redovnog odrŽavanja cesta,

- za lica koja su zaposlenici ponuđaÖa, kao dokaz dostaviti
listu osiguranih lica ponuđača izdatu od strane nadleŽne
ustanove, azalica koja nisu zaposlenici ponuđata ovjarene
kopije ili originale ugovora o saradnji ili angaŽmanu
(obostrano potpisane) za cjelokupno vrijeme trajanja
okvirnog sporazuma.

lzabrani ponuđač le, pored navedenog ključnog osoblja
koje je obavezan angaŽovati; angaŽovati i drugo osoclje u

skladu sa vaŽeiim zakonskim propisima i potrebama za
uspješnu real izaciju ugovora.

c) Potvrda o građevinskim maŠinama i tehničkoj opremi,
kojom izvođač raspolaŽe u svrhu izvršenja ugovora,
ovjerena od strane ponuđača, kojom ponuđač dokazuje da
ispunjava uslove tehniěke i profesionalne sposobnosti
navedene u taěki 7.3.1' c) tenderske dokumentacije.
Potvrda se dostavlja u formi utvrđenoj Aneksom 8
tenderske dokumentacije.

Pored Aneksa 8, za traŽenu opremu i mehanizaciju iz tačke
7.3.1 c) tenderske dokumentacije, neophodno je dostaviti
Splsak raspoIoŽive opreme i mehanizacije, obrazac u

skladu sa Aneksom 8.1 za raspoloŽivost maŠina i op'eme,
sa ispunjenim traŽenim podacima, te sljedeće priloge:

- ovjerene kopije saobralajne dozvole za kamione odnosno
mašine koje podlijeŽu regĺstraciji (red.br. 1.,2., 5',8., 9. i

10),

- za sve maŠine koje ne podlijeŽu registraciji i za svu
opremu potrebno je dostaviti važeć'e upotrebne dozvole, iz
kojih će bitividljiv period vaŽenja istih,

- za sve mašine i opremu koje su u vlasniŠtvu ponuđača
potrebno je dostaviti potvrdu o vlasništvu ili u slučaju
neposjedovanja iste, ovjerenu kopiju drugog adekr,ratnog
dokaza o vlasništvu,

- za sve maŠine i opremu koje nisu u vlasniŠtvu ponuđača
dostaviti ovjerenu kopiju ili original ugovora/predugouora o
najmu, lizingu, kupovini ili drugom vidu obezbjeđenja
traŽene opreme i mehanizacije.

+

+

13

+

+

+

14

+

+

.ĺ3

+

+

p4

+

+

Hđt'fiłeiFłi b(i a227E}l5a00(E PDv boi zne'líe005
Gbminěun: l.Jnlm bĺla S-iąo {02üH00ooí/ul39

TĐ€t"i*i Bčun: Raifuis bÜl dd sanis' gbvm fiü|Ja lĺosłaĺ í6ío20{xlG!,ĺ7&x}g
FederdE ä9 a tÚiibíie aŕtsĹP: í6l&lĺp0624nzn i $E68í}2'!'556!l2

N*mda a tĺišbnie eĺbnog arĘšo: |610an06i}t7tí35 i 3t8Éxtü!!l655a5a9
Regstoerc u opcinsłm sdu u M6tsÚU. M8s 58{H4,l79_í0



7113

lzabrani ponuđač le, pored navedene opreme i

mehanizacije, ukoliko se ukaŽe potreba, obezbĺjediti i drugu
opremu i mehanizaciju neophodnl za uspješnu realizaciju
ugovora.

d) lzjava ponuđača da će prije potpisivanja okvirnog
sporazuma obezbijediti da sva vozila i strojevi pod red.br.
1.,2.,5.,6.,9. tačke 7.3.1 c) tenderske dokumerĺtacije
angaŽovana na predmetnom ugovoru posjeduju GPs
sistem za praóenje kretanja vozila, te da će omęuliti
ugovornom organu da na zahtjev dobije izvjeŠtaje iz kojih je
vidljivo vrijeme kretanja i putanje kretanja vozila u svrhu
kontrole rada vozila. lzjava se dostavlja u formi utvrJenoj
Aneksom 8.2 tenderske dokumetacije.

+ +

4. lĄavaiz člana 52' Zakona data u Aneksu 9 (lzMlJENJENl
ANEKS 9) iri 9.1

+ +

b lspunjenost uslova u pogledu dostavljanja svlh potrebnih dokumenata prema saĺrŽaju ponude:

1
Popunjen Obrazac za ponudu koji je dat u Aneksu 2
tenderske doku mentacije

+ +

2.
Popunjen Obrazac za cijenu ponude koji je dat u Aneksu 3
tenderske dokumentaci ie

+ +

3.

Popunjen Obrazac povjerljivih informacija koji je dat u
Aneksu 4 tenderske dokumentacije (ponuđači su duŽni
dostaviti ispunjen ovaj obrazac ukoliko imaju povjerljivih
informaciia)

15 .15

4.
lzjava o ispunjenosti uslova iz tlana 45. Zakona o javnim
nabavkama data u Aneksu 5 tenderske dokumentaciie

a1 a2

5
Potpisan Prijedlog okvirnog sporazuma
tenderske dokumentaciie

Aneks 10
+ +

6 Potpisan Nacrt ugovora - Aneks 10.1 + +

7
lĄavao zajedničkoj ponudi, ukoliko ponudu dostavlja 3rupa
ponuđača n.p. n.p.

I lť1ava o obezbjeđenju Licence A+ u skladu sa Aneksom 12
tenderske dokumentaci ie

aG a6

I
Garancija za ozbiljnost ponude prema obrascu datcm u
Aneksu 13 tenderske dokumentacije u iznosu od 60.000,00
KM, rok vaŽenja do 06.08.2024. godine (tj. 148 dana od
dana otvarania ponuda)

+ +

10 Parafiran Opis radova - Aneks 11 + +

11 Popunjen i opečaien Predmjer radova - Aneks 11.1 + +

12
lĄava o namjeri podugovaranja (ukoliko ponuđaČ ima
namjeru podugovoriti dio ugovora) data u okviru Aneksa 2
tenderske doku mentaciie

17 aI

13. Popis dokumentacije koja je priloŽena uz ponudu + +

c. Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku sadržaju i potpunosti:

1
Cjelovitost ponude, uvezana u cjelinu/knjiga, obezbjeđena
iemstvenikom/

+ +

2 Ponuda napisana neizbrisivom tintom + +

3 Pravilno numerisana ponuda +
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4. Ponuda napisana na jednom od sluŽbenih jezika u BiH + +

5. lspravke u ponudi 48 .18

6. RaČunske greŠke 19 a9

7 lzmjene/dopune ponude i odustajanje od ponude n.p n.p.

8. Ponuda potpisana od strane ovlaštene osobe + +

I Dostavljena kopija ponude u štampanojformi i na mediju za
pohranjivanje podataka (CD, USB i sl.).

í0 +

PRIHVATLJTVOST PONU DE (DA/N E): DA DA

8l 13

Napomena: (+) u skladu sa tenderskom dokumentacijon zadovoljava; (-) nije u sklađJ sa tenderskom
dokumentacijom ne zadovoljava;
(1) Nakon što je odlukom o izboru najpovoljnijeg ponuđača, broj: 01-01 .3-10776-g7123 ÍVlA od 02.O7'2024.
godine, koja je poništena RjeŠenjem URŽ_a, broj: JN2-0't-07-1-2074-11ĺ24 od 14.08'2024' godine, ponuđaÖ
izabran za najpovoljnijeg ponuđača, dostavio je sve dokaz: o ispunjavanju uslova izčlana 45. st. (1) tač. a)
do d) Zakona o javnim nabavkama, u propisanom roku od 5 (pet) dana od dana prijema Od uke o izboru;
(2l Uz lzjavu _ Aneks 5 tenderske dokumentacije, ponuđaÖ u ponudi dostavio sve dokaze o ispunjavanju
uslova iz člana 45' st. (1) tač. a) do d) Zakona o javnim nabavkama;
(r)
(o)
(u)

Sva lica predloŽena za članove ključnog osoblja su zapcslenici ponuđača;
Sve mašine ioprema su u vlasništvu ponuđača;
Nema povjerljivih informacija;

(!) Uz lzJavu o obezbjeđenju Licence A+ (Aneks 12 tenderske dokumentacije), dostavljena Licenca A+;
(7) Ponuđač nije izrazio n a mjeru pod u govaranja ;

(8) Nema ispravki u ponudi;
(9) Nema raěunskih grešaka;
(10) Ponuđač dostavio kopiju ponude na mediju za pohranjivanje podataka (na CD-u), ali nje dostavio kopiju
ponude u Štampanoj formi;
(n.p.) nije primjenjivo.

12. Naziv i sjedište ponuđača koji se isključuju zbog neispunjavanja uslova ra kvalifikaciju,
te obrazloženje razloga njihovog isključenja za svakog ponuđača pJsebno: Nema
ponuđača čije ponude se isključuju zbog neispunjavanja uslova za kvalifikaciju;

13. Prlkaz traženih i dostavljenih garancl1aza ozbiljnost ponude: Ugovorni organ je zahtijevao
bankarsku garanciju za ozbiljnost ponude u iznosu od 60'000,00 KM (slovima: śezdesethiljada i
00/100 konvertibilnih maraka) sa rokom važenja u periodu vaŽenja ponude (120 dana\ + 28
dana odnosno 148 dana od dana otvaranja ponuda, što znači do 06.08.2024' godine. oba
ponuđača su uredno dostavila zahtijevanu barkarsku garanciju u traŽenc,m iznosu i sa
propisanim rokom vaŽenja.

Ugovorni organ je aktom: 01-01 .3-10776-38/23 MA od 03.07.2024. godine od oba ponuđača
zahtijevao produŽenje perioda važenja ponuda i garancija za ozbiljnost ponuda oba ponuđača
su dostavila traŽenju dokumentaciju kojom produŽavaju periode vaŽen)a svojih ponuda i

produŽenje garancije za ozbiljnost ponuda i to:
- Ponuđač Ceste d.d. Mostar dostavio je lzjavu o produŽenju perioda vaŽenja ponude i

garancije za ozbiljnost ponude, akt broj: 2807ĺ24 od 04'07.2024. godine te lzmjenu br. 2
Garancije zaozbiljnost ponude br. WD240110Nls'66075 od 05'07.2024. goďne;

- Ponuđač HP lnvesting d.o.o. Mostar dostavio je ProduŽenje opcije ponuce, akt broj: 3-2_
l\AC-77ĺ24 od 09'07.2024. godine i lzmjenu ci. ĺ po garánciji za ozbiljnost ponuóe br.
WD240306SP.66647 od 04.07.2024. godine.

Navedenim aktima su oba ponuđača produŽili peľĺode vaŽenja svojih ponuda do 07'09.2024'
godine igarancija zaozbiljnost ponude do 05.10.2024' godine, na način, u roku i u formi kako je
to zahtijevao ugovorni organ.
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Kopĺje navedenih dokumenata su u prilogu ovog Zapisnika i čine njegov sastavri dio.

14. Podaci o pojašnjenju ponuda: Ugovorni organ je nakon odrŽane e-aulcije u kojoj su
uöestvovala oba ponuđača, budući da su im ponude prije odrŽavanja e-aukcije ocijenjene kao
prihvatljive, zahtijevao pojašnjenje neprirodno niske cijene od oba ponuđača'
Naime, procijenjena vrijednost ove nabavke je 4.0c0.000,00 KM bez uključenog PDV_a. Kao što
je navedeno u tački 8. ovog Zapisnika, ponuđaš HP lnvesting d.o.o. Mostar je dostavio
ponudu sa ukupnom ponuđenom cijenom u iznosu od 3.997.811,40 KM bez uk|učenog PDV-a,
a ponuđaě Ceste d.d. Mostar je dostavio ponudu sa ukupnom ponuđenom cijenom u iznosu od
3.999.958,60 KM bez uključenog PDV-a.
Nakon odrŽane e-aukcije, ukupna cijena ponrrde bez uključenog PDV-a ponuđača HP
lnvesting d.o.o. Mostar, kao prvorangiranog, iznosila je 3.970,00 KM, dok je ukupna cijena
ponude bez uključenog PDV-a ponuđača ceste d.d. Mostar iznosila 4.065,54 KM.
Ugovorni organ je obojici ponuđača (po redoslijedu prema rang listi nakon odżane e-aukcije)
uputio Zahtjev za dostavu dodatnih informacija - pojašnjenje cijene dostavljene ponude nakon
završetka e-aukcije, u otvorenom postupku za nabavku radova ,,Radovi na redo'rnom i zimskom
odrŽavanju autoceste A1, dionice: Počitelj - Bijača", akti br: 0'1-0í.3-10776-20/23 MA od
21.03.2024. godine i 01-01 .3-10776-21123 MA od 27'03'2024. godine, iz razloga što su cijene
ponuda oba ponuđača nakon odrŽane e-aukcije za pribliŽno 99,9% niŽe od cijena koju koje su
dali u ponudama.
Ponuđač HP lnvesting d.o.o. Mostar u os:avljenom roku nije dostazio zahtijevano
obrazloŽenje neprirodno nĺske cijene ponude nakon odźane e-aukcije.
Ponuđač Geste d.d. Mostar u ostavljenom roku nije dostavio zahtijevano osnovano
obrazloženje neprirodno niske cijene ponude nakon odźane e-aukcije. Naime, :onuđač ceste
d.d. Mostar je dana 29.03.2024. godine, putem e-mail-a, a dana 01.04.2023. godine iputem
pošte dostavio akt, broj: 1426ĺ24 od 29.03.2g2a' godine čiji je predmet Dostava dodatnih
informacija - pojašnjenje cijene dostavljene ponude, a čiji sadżaj ne preds.avlja osnovano
obrazloŽenje niske cijene ni po jednom od elemenata zahtijevanih članom 66. stav (2) Zakona,
l-<ojĺ su i traŽeni aktom ugovornog organa 01-01 .3-10776-21ĺ23 MA od 27.03.2024. godine.
Staviše, navedeni akt sadrŽi određene savjete/inst"ukcije upućene ugovornom organu o načinu
okončanja postupka, na šta ponuđač nema pravo' U svakom sluěaju, ponuÍač Geste d.d.
Mostar dostavljenim aktom nije ponudio osnovano obrazloŽenje neprirodno nisk= cijene ponude
nakon odrŽane e-aukcije.

lmajući u vidu da je ugovorni organ zahtijevao pojašnjenje neprirodno niske cijene ponuda
nakon odrŽane e-aukcije, to je za posĺjedicu imalo poništenje postupka jane nabavke na
osnovu člana 69. stav (2) tačka d) Zakona, jer nijedna ponuda nije prihvatljiva, dok su ponude
ocijenjene kao nepravilne, u skladu sa članom 2. stav (1) tačka l) alineja 3)Zekonaizrazloga
što su cijene ponuda izuzetno niske, a sve to odlukom o poništenju postupka javne nabavke,
broj: 01-01.3-10776-24123 MA od 02.04.2024. godine.

U postupku pravne zaštite Ured za razmatranje Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: uRŽ1, ;e
donio Rješenje, broj: JN2-01-07-1-1194-6ĺ24 od 23.05.2024. godine, kojĺm je odlučeno da, i

pored činjenice da su oba ponuđača snizila cijene ponuda za približno 99,9%, ugovorni organ
nije mogao zahtijevati obražloŽenje neprirodno riske cijene nakon odrŽane e-aukcĺje, te je
spomenuta odluka o poništenju postupka javne nabavke, broj: 01-01 '3-107re-24ĺ23 MA od
02'04'2024' godine, poništena. Naime, članom 5. stav (1) Pravilnika o usbvima inačĺnu
koriŠtenja e-aukcije (,,SluŽbeni glasnik BĺH", broj: 8Dl23), propisano je da se prl1e zakazivanja e-
aukcije vršĺ početna ocjena ponuda koja uključuje i obrazloŽenje neprirodno niske cijene, te da
se u sistem e-Nabavke unose samo prihvatljive ponude radi zakazivanja e-aukci e.
Shodno navedenom, raz}ozi za odbijanje ponuda zbog neprirodno niske cijere, uvaŽavajući
Rješenje URŽ-a, nisu primjenjivi nakon odrŽane e-auŘcije, odnosno nakon što je okončána
početna ocjena ponuda.
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Nakon što je ugovorni organ, postupajući po Rješenju URŽ-a, broj: JN2-01-oT-1-1194-6t24 od
23.05.2024 godine, donio odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača u otvorłnom postupku,
broj: 01-01.3-10776-37123 MA od 02'07'2024' gocine, na predmetnu odluku of,a ponuđača su
iĄavila Žalbu. Żalba ponuđača HP lnvesting d.o.o Mostar je odbijena kao necnovana, dok je
Žalba ponuđača Ceste d.d' Mostar usvojena u dljelu koji se odnosi na nedostavljanje kopije
ponude u štampanoj formi, kako je zahtijevao ugor,orni organ.

Rješenjem URŽ-a, broj: JN2-01-o7-1-2074-11l24 odlučeno je da nedostavljanje kopije ponude u
štampanoj formi, kako je zahtijevao ugovorni organ tenderskom dokumentacij>m, čini ponudu
neprihvatljĺvom, čime je u predmetnom postupku u kojem je ugovorni organ prethodno smatrao
da postoje 2 (dvije) prihvatljive ponude, broj prihvatljivih ponuda sveden na 1 (jeJnu) ponudu.

Shodno tome, u skladu sa članom 4. stav (2) Pravilnika o uslovima i načinu końštenja e-aukcije
(,,Sl' glasnik BiH" broj: 80ĺ23), u sluöaju prijema jedne prihvatljive ponude, e-aukcija se ne
zakazuje.

Ugovorni organ je, imajući u vidu gore navedenc, u sistemu e-Nabavke, odrDsno na portalu
javnih nabavki (www.ein.oov.ba) poništio e-aukciju' Kopija lzvještaja o toku i završetku e-
aukcije, sa razlozima poništenja iste, je u prilogu ovog Zapisnika i čini njegov sa;tavni dio.

15. Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadržaju i potpunosti iz zapisnika sa
otvaranja ponuda: Zaprimljene ponude uredno zapakovane, obrasci popunjeni, cijene
upoređene u obrascima Aneks 2 i Aneks 3 su ideniične;

16. Analitlčki prikaz traŽenih i dostavljenih dokaza profesionaIne i tehnič}.e sposobnosti
ponuđača: Vidjeti tačku 11. ovog Zapisnika;

17. Analiza ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabavke i

tehniěklh specifikacija: oba ponuđača su dostavila Parafiran opis radova - Aneks 11 te
Popunjen iopečaćen Predmjer radova - Aneks 'l1.1, čime su ispunili sve zahtjeve u pogledu
opisa predmeta nabavke i tehničkih specifikacija;

18. Podaci o ispravkama računskih gľešaka u ponudama ako ih je bilo: Nema računskih
grešaka;

í9. Naziv i sjedište ponuđača čije ponude se odbijaju na osnovu rezultata pregleda i ocjene
ponuda, te obrazloŽenje razloga za njihovo odbijanje:

Postupajući po Rješenju URŽ_a, broj: JN2_01-o7-1-2o74-11t24 od 14.08.2024. 1odine, ugovorni
organ je ocijenio ponudu ponuđača HP lnvesting d.o.o. Mostar kao nepravinu, u skladu sa
članom 2' stav (1) tačka l) alineja 3) Zakona, prema kojem je nepravilna ponuda koja nije u
skladu sa tenderskom dokumentacijom.

Naime, tačkom 8.3.1 tenderske dokumentacije, broj: 01_01 '3-10776-1123 tVlA propisnao je:

,,Ponuda se dostavlja u originalu ijednoj kopiji, na kojima će čitko pisati ,,0RIGNAL P)NUDE- i
,,KoPlJA PONUDE'. Kopija ponude sadrži sva dokumenta koja sadrŽi i orginal. U slučaju
razlike izmeďu originala i kopije ponude, vjerodostojan je original ponude. K>pija ponude se
obavezno dostavlja i na mediju za pohranjivanje podataka (CD, USB i sl.). Kopija ponude
se dostavlja zajedno sa originalom u jednoj koverti ili u dvije odvojene kovqte koje su opet
upakovane u jednu zajedničku kovertu ili paket".

Ponuđač HP lnvesting d.o.o. Mostar dostavio je <opiju ponude na cd-u, ali nije dostavio kopiju
ponude u štampanoj formi, čime je ponuđač dos:avio ponudu koja ne ispunjava sve zahtjeve
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propisane tenderskom dokumentacijom (nije uopšte dostavio jedan traŽeni dokument), što
njegovu ponudu čini nepravilnom jer nije u skladu sa tenederskom dokumentaciirm'

lmajući u vidu navedeno, ponuda ponuđača HP lnvesting d.o.o. Mostar je nep_avilna, u skladu
sa članom 2. stav (1) tačka l) alineja 3) Zakona, te se ista odbacuje u skladu sa članom 68. stav
(4) tačka i) Zakona.

20. Provođenje e-aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima i načinu korištenja e-aukcije
(,,Službeni gIasnik BiH", broj: 80123|: Ugovorni organ je u tenderskoj dokumentaciji i

obavještenju o nabavci za predmetnu nabavku predvidio odrŽavanje e-aukcije. S obzirom na to
da je Komisija za nabavke prilikom prvobitnog pregleda i ocjene blagovremeno pristiglih ponuda
prije odrŽavanja e-aukcije utvrdila da su obje zaprimljene ponude prihvatljive, 96nosno da
ispunjavaju kvalifikacione uslove iz ćl' 45., 46., 41 ' i 52. Zakona (tač. 7.1 '1.,7.2.1.,7 '3'1' i 7 '5.1.
tenderske dokumentacije), kao i sve ostale zahtjeve propisane tenderskom dolq.tmentacijom, te
su dostavljeni svi dokazi zahtijevani tenderskom dokumentacijom na propi=n način, dana
15'03'2024. godine zakazana je e-aukcija. lsta je odżana dana 18'03'2024. godine sa
početkom u 10:00 sati i završetkom u 14:26 sali. Za vrijeme tĘanja e-auk':ije došlo je do
podnošenja novih cijena, izmijenjenih naniŽe u odrosu na ĺnicijalne, i to pribliŽno za 99,9 % kod
oba ponuđača.

Nakon što je ugovorni organ od oba ponuđača zahtijevao pojašnjenje neprĺroŮro niske cijene,
donesena je odluka o poništenju postupka javne nabavke, broj: 01-01 '3-107;6-24123 MA od
02'04'2024. godĺne (detaljno obrazloŽeno u tački 14. ovog Zapisnika)' Na predmetnu odluku
ĺzjavljena je Žalba ponuđača Ceste d.d' Mostar koju je URŽ usvojio i u svorr Rješenju, broj:
JN2-01-07-1-1194-6ĺ24 od 23.05.2024. godine naloŽio ugovornom organu da ne moŽe traŽiti
pojašnjenje neprirodno niske cĺjene nakon odżane e-aukcije, te da donese novu odluku o
rezultatu postupka, na osnovu odrŽane e-aukcije.

Ugovorni organ je, postupajući po navedenom Rješenju URŽ-a, donio Cdluku .o izboru
najpovoljnijeg ponuđača, broj: 01-01.3-10776-37ĺ23 od 02.07.2024 godine, na koju su Žalbu
iĄavila oba ponuđača'

Żalba ponuđača HP lnvesting d.o.o. Mostar je odbijena kao neosnovana, dok je Žalba
ponuđača Ceste d.d. Mostar usvojena u dijelu koji se odnosi na nedostavljanje kopije ponude u
štampanoj formi, kako je zahtijevao ugovorni organ.

Rješenjem URŽ-a, broj: JN2-01-o7-1-2074-11ĺ24 odlučeno je da nedostavljanje kopije ponude u
štampanoj formi, kako je zahtijevao ugovorni organ tenderskom dokumentacijom, čini ponudu
neprihvatljivom, čime je u predmetnom postupku u kojem je ugovorni organ prđhodno smatrao
da postoje 2 (dvije) prihvatljive ponude, broj prihvatljivih ponuda sveden na 1 (jednu) ponudu.

Shodno tome, u skladu sa članom 4. stav (2) Pravilnika o uslovima i načinu korštenja e-aukcije
(,,Sl. glasnik BiH" broj: 80ĺ23), u slučaju prijema jedne prihvatljive ponude, e-aukcija se ne
zakazuje.

Ugovorni organ je, imajuii u vidu gore navedeno, u sistemu e-Nabavke, odnfsno na portalu
javnih nabavki (www.ein.gov.ba) poništio e-aukciju.

2í. Razlozlza odbijanje ponude zbog neprirodno niske cijene: Nije primjenjivo

22. Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude: U skladu sa tačkom 9.1.1.
tenderske dokumentacije, kriterij za dodjelu ugovoltl je ,,najniŽa cijena"'

rww
Hent'ltl4iisłi bfti au76!}í 5a00ĺE Pol/ bíq 2276Đí5a0o05

Glłml oěun LJíi'ň biltä s.Eaąo íO2lXH(E00olafilg
Tas.łcisti BčÜn: R.ifris bilt dd saBiryo' glaffi filiiJa ÍtÉ9b' l6,lo20ĺnđlĺ7lĺxB

FÉderälna Hę a łÜišteíae e!tt5Ĺe: lB1vŇnłBu.CitÍl i !3Effiz!96565422
N*nada a loíiiEĺie *lomoo EĄđb: l61oilü'0&}ü7Et35 i 3:'seniłB656/t5€

R€{isÜo€m u opcinsłm fldu u MGtaru, MBs 58-{'íł179í0
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R.br. Naziv
ponuđača

Gijena bez
PDV-a (KM)

Popust
odobren

u
ponudi

Ukupna
cijena bez
PDV-a sa
popustom

(KM)

PDV 17%
(KM)

Ukupna cijena
sa PDV-om (KM)

1 Ceste d.d.
Mostar 3.999.958,60 I 3.999.958,60 679.992,96 4.€79.951'56

23. Naziv ponuđača s kojim ugovorni organ namjerava zaključiti ugovor o javnoj nabavci i
Íazlozi za niegov izbor: Ugovorni organ namjerava zaključiti ugovor sa ponuđačem Ceste d.d.
Mostar, sa registrovanim sjedištem u ulici An:e Starčevióa bb, 88000 [Vostar, Bosna i

Hercegovina, lD broj: 4227038030000, jer je jedini u postupku dostavio prihvatlivu ponudu;

24. Podaci o dijelu ugovora koji se daje u podugovor i podaci o podizvođač.l: Ponuđač nije
izrazio namjeru podugovaranja;

25. Podaci o provjeri najpovoljnijeg ponuđača sa kojim ugovorni organ namj=rava zaključiti
ugovor o javnoj nabavci: lzabrani ponuđač Ceste d.d' Mostar je uz prnudu dostavio
ovjerene kopije dokumenata kojima dokazuje isprnjavanje uslova lične sposobnosti na osnovu
člana 45. stav (1) tač. a) do d) Zakona, pa shodno tome navedenu dokumentaciju nije duŽan
ponovo dostavljati nakon prijema odluke o izboru najpovoljnljeg ponuđaěa.

Nadalje, izabrani ponuđač je u ponudi, pored lzjave ponuđača o obezbjeđenju licence A*,
dostavio ovjerenu kopiju zahtijevane važeće Licence A+, te istu n'je luŽan ponovo
dostavljati nakon prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača.

26. Prijedlog odgovornoj osobi ugovornog organa za donošenje odluke o izbrru ili odtuke o
poništenju, s obrazloženjem: Komisija za nabavke u skladu sa nalogom URŻ-a datom u
Rješenju, broj: JN2-01-07-1-2074-11l24 od 14'03.2024. godine daje prijedlq v.d' direktora
Javnog preduzeóa Autoceste Federacije Bosne i Hercegovine društvo Ę ograničenom
odgovornošiu Mostar da donese odluku kojom se:

- okvirnĺ sporazum u ukupnoj vrijednosti od 4.679.951,56 KM sa uračuna-im PDV-om za
nabavku radova: ,,Radovi na redovnom i zimskom održavanju autoceste Aí dionice:
počitelj - Bijaěa'n dodjeljuje ponuđaču ceste d.d. Mostar koji je jedini dos:avio prihvatljivu
ponudu;

- ponuda ponuđača HP lnvesting d.o.o. Mosta odbacuje, u skladu sa člarom 68. stav (4)
tačka i) Zakona, i to kao nepravilna, u skladu sa članom 2' stav (1) tačka l) alineja 3)
Zakona,jer nije u skladu sa tenderskom dokunentacijom.

27. Datum završetka postupka ponovljenog pregleda i ocjene ponuda: Kornisija je završila
pregled i ocjenu ponuda dana 19.08.2024. godine;

28. Popis priloga uz zapisnik (zahtjevi za pojašnjenjem i/ili upotpunjavanjer dokumenata i
ponuda, zahtjevi za dostavom originala ili ovjerenih kopija traženih dokumenata, zahtjevi
za prihvatanjem ispravke računske greške, zahtjevi za objašnjenjem neprirodno niske
cijene, dostavljeni dokumenti, pojašnjenja, objašnjenja, prihvatanje ispravke, mišljenje
stručne sluŽbe ugovornog oľgana ili stručne osobe, i sl.):

Zahtjev za produŽenje perioda vaŽenja ponuda, akt broj: 01-01.3-10776-3Bt23 M.\ od o3.o7.2024.
godine;
lĄava o produŽenju perioda vaŽenja ponude i garancije za ozbiljnost ponude, akt broj: 2Bo7t24 od
04.07.2024. godine;
lzmjena br. 2 Garancije za ozbiljnost ponude br. WD2401 1ONs.66075 od 05.07.202ł. godine;
ProduŽenje opcije ponude, akt broj: 3-2-MČ-77t24 ol O9.o7.2024. godine;
lzmjena br. 1 po garanciji za ozbiljnost ponude br. !\ D240306SP.66647 od 04.07.2@.4. godine;
lzvještaj o toku i završetku e-aukcije, sa razlozima poniŠtenja iste.

Hentifiteiisłi bKi azł7G9l5a00G Po1/ b(ł 21769í540005
Glani raěun_ tJnioo bata Saeieĺo t02ĺEtüm0í4':}9

Tmshjsti ačĺn: Raifüim bał dd Sanim. głilrÉfrĺida l'bsła' í6lo20o0tll7fi'íl8
F€deÍdna t*s ä łrĺśtsĺie atmĺe: l-6r02o0'63a7ce3o i 33rE'o'łtlt656ĺ22

Nłnada a lľišbnie *omog aĺŰrita: l6,to?mofi}l7t'35 i Írcd'o'ł2ĺl656a5€
R€lisloBm u opcinsłm ildu u Mch'u, MBs 58-łrĺ_0í79_J0
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29. lme i prezime te potpis ovlaštenih predstavnika ugovornog organa koji su izvršili
pregled i ocjenu ponuda:

Članovi komĺsije za nabavke:

Melika Alajbegovié, prcdsjednik KomisĺJe

Mlranda ZukiĆ, lĺan Komislje

Mario Rotim, član KomisiJe

L

direktora

H&liliłeł!łi brci p'Bgí 5..006 PDv' bfti źt'słí5{r6
Glłmi nčun: llnin błta satirrc rozfuĺmorłmgTasłłr:li a&m RrĺŤpig Ęłł dd smpt, gkÜ.'e mpe m.* rsĺomrałm

É€derJm t*9 a tÜi3hÍie ebÉlre: 
'3'o'mo6'.7t:n 

ĺ 3orEpiłłlcrĺz!
t'latmö a roií*ĺie eĺurog aí#ra: 

'6í02qn6r4'0a35 
i 33lEĺřłřr56/Gia!,

Rąisfo€m U opóinsłm flô| u Mm. MBs 5r_oí -ot79_l0
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Ą,Ui ĺdątt'/fuń.ŕ a| 6. &.l^','i 6d'b tA g-;dř.r-' ŕJ tąlb

e& 512 !€, Fe: š387 3& 512 3st
33 27l Ét, Fil: ł38/ 33 277 s01

ffirá: iclb]oipłutm5te'bł
ffijpäul@!śte'bä

Broj: 01-01.3-1 0776-38/23 MA
Datum: 03.07 .2024, godine

Za: HP INVESTING d.o.o. Mostar
faks: 036/577-328
e-mai!: hpinvest@bih.net.ba;

Ceste d.d. Mostar
faks: 036/397-322
e-mail : cvitan.iukic@cestedd.ba;

PREDMET: Zahtjev za produženje perioda vaŽenja ponuda za: ,,Radovi m redovnom i
zimskom održavanju autoceste A1 dionice: Počitelj - Bijača"

PoŠtovani,

Period vaŽenja vaše ponude podnesene u postupku javne nabavke radova ,,Radovi na
redovnom i zimskom odrŽavanju autoceste A1 dion|ce: Počitelj - Bijača,, istice dana
09.07.2024. godine' Molimo vas da u skladu sa ölaľrcm 60. stav (2), (3) i (| Zekona o javnim
nabavkama, rok vaŽnosti vaše ponude produŽite za dcdatnih 60 (šezdeset) dana, tako da nôvi rok
važenja ponuda ističe 07.09.2024. godine, te shodno tome osigurate i produŽen-e garancije za
ozbiljnost ponude, tako da novi rok garancije za ozbiljnost ponude istice 05.10 .2024. góoine. 

'

ProduŽenje moŽete izvrŠiti tako što iete dostaviti lzjavu o produŽenju perioda vaŹenja ponude i

garancije zaozbiljnost ponude. lĄava se dostavlja najkasnlje do o9.o7.2024. gcdine do 16:00
sati, na adresu Ugovornog organa Hamdije KreševljakrviÓa broj 19,71000 Sarajěvo ili na fax broj:
+387 33 277-942.
Ponuđači, koji dostave lzjavu o produŽenju perĺoda vaŽenja ponude ĺ garancije za ozbiljnost
ponude obavezni su dostaviti bankarsku garanciju za ozbiljnost ponuáe 1u ú ou produźenja
postojeie ili novu garanciju) do 06.08.2024. godine do 16:00 sati na adresu ugovornog organa u
Sarajevu.

S poštovanjem, v.d irektora

Dostaviti:

- Naslovu,
- ala.

nis Lasió

sjediš!ĺ u Lłoĺłarr: Ui. Ädffia B{rco !0.8€fi00 !áostąĺ- Tel : +3s7
tłEd u 5eĺeB : Uĺ- }tďÍrdijr l{*łeĺliałouĺ* !ŕ, 7 l off sďa'sq" TeL] }3a7

ldanłifiłĐłskĺ bmi 4?2?E*l5{00$Pov brci 22rsfi 54o0&i
ĺ3ami račun: Ltĺim bmka sďäo 1o?fu}1filflEi'łĺ3łl

Tí*$łcłlti ra&fil fiaifuĺ*n bank dd ssBĺM' gľffi3 
'iliiďa 

tltĚłď' 16{02lxt0$*4ĺs038
FrdeRlně l.*ę a tsjiteítP e*E5t€: Í-&ĺozołobilm:s2 ĺ 338{&}x6565a!2

l{.Eoadä a hoÍišłef,ie tlbm€g ąttišbo; Í6t02ť}o62/t7oź5 i 338ěXtul6564:i4s
R€{:i9lroBm Ý Ninslm {du u l,|sĚfu. MBs 5s4*4ĺ79_1s



Ant€ stärćgvi(a bb, Mostłr

CESTE d.d"
Ťel;
Iax:
lD broj:
PDV bĺojl
BI,

0€ 3B7 36 397 3l0
00 lB7 16 197 3l s

4227Ü3s030o00;
?27038030ffiO;

TlMostan 03ó35l 246
Tl Gĺude: 039s74 4ol
Tl Kiseljłk 030379 754
'ĺ 

l Livno: a34}Ą2 ą8Ą

ô l'l

MOSTAR

Braj: 28A1D4
Đatum: 04,07.2024.

'0/-0( 3 -łc776'4Z 3

Sukladno VaŠem Zahtjevu bľoj: 0l -OI.3-10776-38/Ż3 MA od 03.07 '2024. godine dostavljanro lzjavu
o produženju perioda vaŽenja ponude i garancije za ozbiĘnost ponucle ripĺlstupktr javne rrabávke
ľadova : ''Radovi na ľedovnom i zimskom odľž.llvanju auloceste A1 ĺlionice : ľočitelj-Bijača.,.
Novi rok važenja naše ponuĺle ističe a7'ag.2024.godine.
Uz|zjavv2807l24 dostavljamo i Iznrjenu ga.ancii* za ozbil!nost ponude br. WD240l l0NS.ó6075.

Lijep pozdrav,

Zł: JP Autoceste F'ederacije BiH d.o.o.
.......0 B -07- lulą .,... god.

Adresa: opeľativni uľed u Saľajevuo ulica Ilamĺlije Kľeševljakovića l9

Pľedmeĺ: Izjava o pľoduženju peľioda važen.ia ponude i gaľancĺje za ozbiljnost ponuce

Poštovani

Dostavíti: 1. JP Autoceste Fedeľacije I3iH d.o,o'
2. a/a

Po ovlašteĺljrt cĺirektora:

ĺĺl' izvľšnidírektor

Transakcljskl račun kod:
UniCĺedit banka l 338 1 0022004321 21
lntex Sanpaolobanka: .l544602003070547

Devlznl račun kod:
UniCredit banka: 7100978480€35o05



W CESTE d.d.
MÜS TAR

Ante Starč€vića bb' Mostar
Tel: 00 387 36 397 3 lO
Fax: 0O 387 36 397 3! 5
lD broj: 4227038030000;
POVbroj; 227O3803OOOO;
Bĺ upiĺa u sudskl reQ: l"4zj4

TlMostan 0j6351 248
Tl Grude: O79674 4Ol
Tl Kiseljak A,A879 754
Tl Livno: O:4242 4U
Tloĺaš'ie: Gl 773 1o.|

Broj:2748124
Mostar, 28.06.2a24,goĺline

Temeljem ćlanka 108. stavak (6) Statuta Dioničkog društva o'Ceste" Mostarbroj: 5-394l24 oď
Ż7,06'20Ż4.godine, i članka 7. stavak 2. Poslovnika o ľadu Uprave, dajem

ovLAŠTENJE

Kojirn se ovlašćuje izvľšni diľektor za odrżavan'ie ZđenkoPropaclalo, dipl, ing. grade. da me
zamjenjuje u obavljanju poslova:

sazivanje i vođenje sjednica Upľave Društva;
potpisivanje odluka i dr. akata donesęnih na sjedn-ci Upľave Dľuštva;
plaćanje i potpisivaą|e ľačuna;
potpisivanje dopisa' rješenja, odgovora na tuŽbu i svih <lrugih pismena koja i=laze iz
Dľušwa;
delegiľanje poslova,
kao i ĺlbavljanje drugih neodloŽivih poslova

C)vlaštenje se daje za peľiod moje spľiječenost i odsustva ra posla.

Dostaviti:
- Imenovanom
- a/a

TransakciJski ralun kod:
UniCedlt banka:
lntesa Sanpaolo banka:

3381m2200432 t21
I s44602003070547

Devizni ľačun kod:
UnicÍedlt banka: 710097848(6035005
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ŻUniCredit Bank
.?
I /zs

Javno preduzoęe Autoceste Federacije Bosne iHerccgovine d.o.u. Mostar
Adema Buća 20' 8800! Mostaľ

Mostar, 5.7.2o2Ą. godine

lzmjena br. 2 Garancije za ozbitjnost ponude br. WDZ4011ONS.66075

Mi, UniOľedit Bank d,cl,' Kardina|a Stnpinca b.b., 880D0 Mostaľ, Bosna i Hercegovina sr'lo dana
10.1,2a24- godine izdali Garanciju za ozbiljnost pon.lde br. WD24011oNs-66ó75 u izrosu od
60.000,00 KM s rokom.yaženja da 24.6.2a24. godine, po nalogu naŠeg kĺijenta Cn'ito cj'c]'
Mostaľ, Dr, Ap{6 Staľčevića bb, 8s000 Mostar, u Vašu korist.

Dana 29.2-2024. goclĺne, lznljenom br, 1, produżili smo ľok važenja garaIrcije do ü-8.2024'
gorlilre.

Na zahtjey našeg klijcnta' a te'nreljem Dopisa broj 01-01.3-1o776-38i23 MA oĺl 3.7.20Ż4. čijijepredľlet Zahtjev za procJużcnjc pcriocla važenja ponuda, mi, UniCredit Bank d.d', lgrdińala
Stcpinca b.b', 88000 Mostar, -Bosna i Hercegovin'a, ouon.' ĺzmjcnom br, 2 snlo prodlŽili rok
VaŻenja gQre navedene garancije.

Novl řok vaŽenia Garancije za ozbiljnost ponu& br. WD240í10Ns.66075 je 5..0.2024.
godlne.

Śve odredbe garancije koje ovom izmjenom nisu łnij:njane ostaju vaŻiti c]o prestanka .ĺażnosti
garancijc.

Gara
Bank d.

Direktor PC Hercegovina za s

na SoŚnjak
Voditolj poslovnog od nosa
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|({ldinala 5tÉýi|1Ĺé ljb, UDiśétrc U ludłki.n!i!|t!t
RJešěn'|em tEĺl3tĐl3koí rudo U Mostäru, bro|:
|||.1?t4lc2 rlĺru ]0.1t.1992. !orj|ne. lłočun
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MaÉBta lltü ij5' 7}l.)oo sBra|evo. EIoJ račUne:
JJ8UÜUÜ000JD0o/Ż; |dĘntlfikücl|sŘ broJ
Pqlullu:J oDv:]ll'ikł: 422716298000B; PÚV bĺlj:
Zť7ltjĽ98o0J8'
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A7.2024.sodine

JP AUTOCBSTE F,BiH d.o.o. Mosrar
{fľeľativni ured Saľajevo

řIamdije Kľeševljakovića 19 71 000 Sara.icvo

Produženje opcije ponude
Radovi na ľedovnom izimskom održavanju auloceste A1 dionice Počitelj-Bija5a

s Vašim dopisom broj 01-01 '3-107?6-38/23 MA od 03.07.2024,obavještavamo Vas daopciju naše Ponude br' 14/24 od t t.o: .2024.god. do 07 .09.2024.god

dostavljamo produženje bankovne gaľancije za ozbiljnost ponude

I

i

,', .Q!.:0l l.o':., 1.o}7 ĺ;

- ÁuŕocesÍofl- ,l,lĺno
.' .šću

,r,ł.tDatum:..,........
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ät tĘro'lłcłni oÍgan: JP Autoceste FBiH d.o.o. Mostar,

Ul. Adema Buca 20,

88000 Mostar, Bosna i Hercegovina
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IZMJENA BR. ,I PO GARANCIJIZA OZBILJNOST PONUDE BR. WD240306SP.66647

!,ft. UniCredit Bank d.d., Kardinala Stepinca bb, 88000 Ntlostar, Bosna i Hercegovina smo dana 6.3.2024.
gocĺne izdali Garancĺju za ozbiljnost ponude br. WD2403]6SP.66647 u iznosu od 60.000,ocl KM s rokom
łaźen'a do 6.8.2024. godine, po nalogu našeg klijenta HP lnvesting d.o.o. Mostar, Bišće pol e b.b., 88000
!ŕcsiar. a U VašU korist, za ucestvovanje U otvorenom postupku za iżvođenje radova: ,,Radovi na redovnom
Í łt'nskom odżavanju auto]este A1 dionice: Počitelj - Bijača,,.

Zacirnljen je Vaš Zahtjev za produŽenje perioda VaŽenja ponud j{a: 
',Radovi na redovnc'm i zimskom

cdźavaniu autoceste A1 dionice: Počitelj - Bijača"'

\a zahtjev našeg klijenta HP lnvesting d'o.o' Mostar, Eišce polje b.b.,88000 Mostar, ovom lzmjenom
b'. '?. mi. UniCredit Bank d'd., Kardinala Stepinca bb, 88ĺ)00 Mostar, Bosna iHercegovina, ;mo produŽili
rĺ:k vaŽenja gore navedene garancije.

Novi rok vaŽenja Garancije Za ozbiljnost ponude br. WD24O306SP.66647 1e 5'10'2024'gođne.

Sve odredbe gore navedene garancije koje ovom izmjenom nisu mijenjane ostaju vaŽiti jo prestanka
ľaŽąosti garancije'

Garant:
Uni it Ban

Oatunt:......

Dragan Jrca
Direktor PC

rsiha
'Voditelj pos odnosa

I ..,

,','tl '.l:' lt,ł'-ľ('' łE
god

ja poduzeća

d

U

!:,

-ltiŕrrdlr úd_

..ľ:jt-é]:: si9:;Ťd b.b.
!ji'J:.l','-'>.
:'],.-,r ] la..e3q''].ä

_.{í.r-:Jl 
+ 337 (36) 312 112

'.'Fł-'ŕj!łt:. Js7 (36) 31Ż 117
3^ł.* . Í.':.a:..!:a.ti'ba

Unicredit Bank d.d., sa 5jedištem U 
^4ostaĺU'Kardinala Stepinca bb, upisana u sudski registar

Rješenjem registarskog suda U MostalU, broj:
U/|r?54l)? dđnđ 30.]-1'199Z' godine. RačUn
banke kod centrätne banke Bosne i Hercegovine,
Maršata Tita 25, 71000 sarajevo, Bíoj račUna:
33B0000000000072; ldentifikacUskĺ broj
poreznog,lbveznikal 42271,62980008; PDV brojl
2Ż716298000B.
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lzvlršrru o ToKU l ZAVRšETKU E_AUKCIJE

na avto
266-t-3-

P ESTE
na

za

AR

na ovnom m nlu
Naziv predmeta ugovora:

eme 15
za ne

PočETNA RANG LlsTA PoNUĐAčA KoJl sU PozVANl DA UčESTVUJU U E-AUKcul

TOK E.AUKCUE

Period traianla e-Aukciie
Početak: 78.3.2024. 10:00:O0
Završeta k: I8.3.2024' L4:26 :Oo

R.br Naziv ponuđača

DOO

rDB/JtB Početna cĺjena u KM brz PDV-a Rang

z cEsTE D.D. Í\4osTAR
Jyylotl,+u
3999958.60 Ż

R.br,

1

2

Nazĺv ponuđača

AR

rDB/JtB

422

Datum i vrijeme podnošenja nove ijene

TU

Cijena u KM
bez PDV-a

3

CESTE
42Ż709
4227038030000

10
:0Ż:46

INV
D.D.

4227093480006
ffiffi 18

18

3989000,00
3987009,00
3985000.00

9

4227038030000

@
-l2m38o3öooo-4zŻ7093480006

t
26

3979000,00

D.D. 4227038030000
422703803

18.3
)Y / UUUU,UU
3975000,00

oo
4227038030000ffi 2024.

7

PI
42Ż7o38o3
4ŻŻ7093480006

J9bbuuo,oo
3963000,00
3962000,00

NG
4227038030000

ffi 18.3.2024. 10:11:11
1,8.3.2024.10:11:30

3959000,00
3958000.00

20
osr

DOO
AR

4227038030000
4227093480006
4227038030000

10:
10:ŻŻ HPffi

Ćffiffi
4zŻ7093480006
4227038030000

Lr'5'ZUŻ+' IviLŻ-''54
1ffi
18.3.2024. !0:13:42

25
4227093480006 I8.3.2024. 10:13:57 39450o0.0í)

26 GDO
42Ż7o38o3oooo

@ 3942000,00
3941000,00

4227038030000
4227093480006
4227038030000

18.3.2024. 10:15:02
18'3'Ż024' 10:L5:25
78'3.Żoz4. 10:15:47

3938000,00
3937000,00
3934000,00

31 3933000,00
3930000.00

łZŹ / UJJęoUUUo
4227038030000

39

D.D. 4227038030000 3922000.00

36
4227093480006 t8.3.2024. !0:77:!Z 3920000.00

PI
Ą227o38o3
4Ż27093480006

t8.3,2024. 10:17:30 1

39
D. 4227038030000

4227093480006
3912000,00
3910000.00c 4227038030000 1'8'3.Ż024.10:18:3ż-

4227093480006 78.3'Ż024' 10:18:5]. 3895000,00

1,/L2



4227038030000 3890000.00
G DOO 4227093480006 18.3 3885000.00

4227038030000 18'3.20Ż4' 10:19:59 3881000.00
4 422t093480006 i.3.2024.10:20:11
46 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3 'Ż024.10:2o:46- 3877000,00
Ą7 HP 4227093480006 3875000,00
4a 'h5l Ł D.lJ. MosTAR 4227038030000 3870000.00
49 IP INVESTING DOO 4227093480006 3868000.00

ESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78'3'Ż024. Io:22:oo 386s000.00
DOO 4271093480006 I8.3.2024. \0:22:08 3864000,00

R 4227038030000 8'3.2024. I0i2Żi79 3861000,00
4227093480006 3860000,00

54 4227038030000 I0:2Ż:39 3857000,00
55 HP 4227093480006 i47 38s5000,00
56 4227038030000 56 3850000.00
s7 HPI 4227093480006 3849000.00
58 D.D. MOSTAR 4227038030000 3845000.00
59 {P INVESTING DOO 4227093480006 18.3 3844000.00
0 c :STE D.D. MOSTAR 4227038030000 8.3'Żo24. Io:Ż4:47

422'7093480006 8.3,2024. 10:24:55 3839000,00
6Z 4227038030000 IŻ 3835000.00
63 HPI 4227093Ą80006 3800000.00
64 CESTE D,D. 4227038030000 3790000.00
65 HP INVESTING DOO 422t093480006 3789000.00
66 D.D. 4227038030000 18.3,2 3785000.00
67 IP INVESTING DOO 4Żz7093480006 18.3.2024. 3784000.00
68 ISTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8.3.Ż0Ż4' Io:Ż7:Ż8 378L000,00
69 IP INVESTING DOO 4227093480006 I8.3.2024.10:28:15 3780000,00

D. MOSTAR 4227038030000 8,3.2024.10:28:37
4221093480006 8.3.2024. 10:29:03 3774000,00

7Ż 4227038030000 7 '3.zoz4' L0iŻ9|17 3770000.cJo
t3 HP 4227093480006 3769000.00
14 4227038030000 3766000.00
15 HP INVESTING DOO 4227093480006 3765000.00'76 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I 3

OSTAR 4227038030000 L8'3.Żo24. 10:30:43
4227093480006 8'3 'Żoz4. 10:31:06 3754000,00

80 4227038030000 3 /51000.00
81 4Ż27093480006 3740000.00
82 D.D. M 4227038030000 18. 3735000.00
83 NG 4221093480006 18. 3733000.00

;TE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024. 10:32:47 3730000,00
i5 IP INVESTING DOO 4227093480006 8.3.2024. 10:33:06

OSTAR 4227038030000 8.3.Ż024' 10:33:26 3720000,00
a7 4221093480006 3718000.00
88 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 3715000.00
89 HP INVESTING DOO 4227093480006 78.3.2024. 10:34:36 3714000,00
90 ;ESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8.3,2024. 10:35:05 3710000,00

4221093480006 8,3.2024.10:35:15 3700000.00
92 4227038030000 3695000.00
93 HP INVESTING DOO 4227093480006 3690000.00
94 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 3685000.00
95 ,lNVESTĺNG Doo 4227093480006 18. 3680000,00
r6 MOST 4227038030000 8.3.2024.10:36:34 3675000,00q IP INVESTING DOO 4Żz7093480006 8'3.20Ż4. 10:36:42

AR 4227038030000 8'3'2oŻ4.10:36:55 3667000,00
4227093440006 8,3.2.024. 10:37:05 3665000,00

c 4227038030000 37:73 3663000.00
101, HP 42Ż7093480006 Ż 3660000.00
702 c 4227038030000 3659000.00
103 HP INVESTING DOO Ą227093480006 18. 3655000.00I04 :STE D.D. MOSTAR 4227038030000 18, 3650000.00

IP INVESTING DOO 4227093480006 I8.3'Żo24. 10:38:58 3649000,00
4227038030000 :39:25 3646000.00rol 4227093Ą80006 3645000.00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.Żo24' 10:39:51 3642000,00
H ,INVESTING DOO 4Ż27093480006 .3,Ż024' Io:4o:L6 3640000,00

4227038030000 10:40:38 3638000.00
L1,1, 4227993480006 3636000.00tIŻ CESTE D. 4227038030000 3634000.00
113 I 4Ż21093480006 3632000.00IT4 D.D 4227038030000 18.3'Żo24. Io:ĄI:47 3630000,00,INVESTING DOO 42Ż7093480006 18.3.2024. 10:41:52 3628000,00

4227038030000 8.3.2024, 10:42:05
1,1,1 4221093480006 8 .3 .2024 . 70:42'18 3620000,00
118 4227038030000 361"9000.00
119 4ŻŻ7093480006 3615000.00
Żo D.D. 4227038030000 18.3.2024.10:43:01 3609000,00

o 42Ż7093480006 3608000,00L22 4227038030000 3605000.00
23 4227093480006 3600000,00

AR 4227038030000 18'3'ŻoŻ4' 70:43:44 3595000,00
1,25 4ZZ'7093480006 8,3.2024.10:43:52 3590000.00
726 4227038030000 3585000,00

H 42Ż7o93480006 3584000,00

2/IŻ



4227038030000 8.3'Ż024' Io:44:34 3580000.0(
HPI 4221093480006 18 3579000,00130 D. 4227038030000 18 3576000,00131

3Ż
HP INVESTING DOO 4221093480006 .3 3575000.00

13ą
D.D. 4227038030000 3.3.2024. 10:45:40 3572000,00

4227093480006 3571000,00
4227038030000 3s68000,00
4227093480006 3567000.00
4227038030000 3564000.00737

13
HP 4221093480006 3563000.00

139
4227038030000 18.3 3560000.00
4227093480006 8.3,2024. 10:48:05 3559000.00140

1Ą1
D.D. 4227038030000 3556000,00

4221093480006 3ss5000,00
R 4227038030000 3552000.O0

42Ż7093480006 I8.3'Ż 3550000.00

L45
4227038030000 18'3.2024. Io:49:Ż7 3548000.00
4221093480006 8'3.z0Ż4.10:49:48

r46
1^-

D.D. 4227038030000 10:49
NVESTING DOO 4227093480006 50:11

D.M 4227038030000 10:50:23 3540000,00
NG 4227093480006 10:50:3 3538000,00

D.D. M 4227038030000 10:50:52
NG 4227093480006 :51:11 3534000,00

E D.D. MOSTAR
\l\/EcTlÄlĆ h^^

4227038030000 3s3 1000,00
IJJ
1EZ-

HP NG DOO 4227093480006 18. Ż:o4

155
E D.D. MOSTAR 4227038030000 3525000,00

156
4227093480006 3524000.00

r57
4227038030000 18 3521000.00
4221093480006 8.3.ŻoŻ4.10:53:13 3s20000.00158 4227038030000

159--7ň- NVESTING DOO 4227093480006 :36 3500000,00
MOST 4227038030000 :48 3495000,00

1,62
HPI G DOO 4227093480006 3494000,00

4227038030000 3490000.00
42Ż1093480006 18.3 3489000,00

165
4227038030000 18.3 3485000.00

HP 4227093480006 8.3.2oŻ4. 10:55:02
4227038030000 10:55 3481000,00

HP .JVESTING DOO 4227093480006 3480000,00
R 4227038030000 3477000,00

DOO 4227493480006 3475000.00

17t
4227038030000 3473000.00

HPI 4221093480006 8.3,2oŻ4' 10:56:34L72
'I7Ť D.D. 4227038030000 8,3.2024. !0:56:47

Lt4
HP D 4227093480006 :09 3467000,00

4227038030000 1 3465000.00775 H 4221093480006 1 3460000.00
CESTE D,D, MOSTAR 4227038030000 8.3.2024' 10:57 Ą1 3450000.00

In
HP NVESTING DOO 4227093480006 57:5L

L79
MOSTAR 4227038030000 11 3446000,00

HP NVESTING DOO 4Ż27093480006 3444000.00
AR 4227038030000 18. 3442000.00

4221093480006 18. 3440000.00

183
4227038030000 3435000.00

784
HP IN 4221093480006 3'Żo24' 3434000.00

185
4227038030000 3.2024. 3431000.00

' INVESTING DOO 4221093480006 8.3,2024.10:59:54 3430000.00

ra7
D 4227038030000 8.3.2024.11:00:04 3427000,00

G 4ŻŻ7093480006 3426000,00188 4227038030000 3423000.00
HP 4227093480006 1A .3.2024. 11:01:08 34Ż2oao.oo

D.D. 4227038030000 8'3,Ż024' 11:01:23 3419000.00191 HPI G
192 1 00

193
4227038030000 3410000,00

194
H 4771093480006 18.3 3400000,00

4227038030000
195

Tgs 4227093480006
4227038030000

8,3.Ż024. 71':0Ż:45 3385

L97
198

HPI JVESTING DOO 4227093480006 1:03
R 4227038030000

oo 4227093480006
4227038030000 3360000.0020I 422t093480006
4227038030000 1

203
Żo4

DOO 4227093480006 04:15

205
206

4227093480006
JJ+UUUV,UU
3335000.00zv0-ź07- D. 3333333.33

208
ł4Z / UJJęoUUvo
4227038030000

3320000,00
3315000.00

z1,o cEs'
42Ż7093480006ffi 7IŻ[ 4227093480006

2L2 4227038030000 3295000,00
4221093480006 18 3290000_00

3l L2



cEs .E 
D.D. I\4OSTAR 4227038030000 8.3,2024, tI:07:oB 3285000.00

215 4227093480006 3280000.00
276 D.D, 4227038030000 18.3 3275000.00

77 G 4ŻŻ7093480006 I8.3 'Żo24.11:07:50 3270000.00
4227038030000 L8'3.Ż0Ż4.11:08:14 3265000.00
4227093480006 3250000,00zzo 4227038030000 3255000.00

Ż27 HP VESTING DOO 4zŻ7093480006 3250000.00
Ż CE E D.D. MOSTAR 4227038030000 8.3.2024.11:10:04

DOO 4221093480006 1"8,3.Żoz4.11:10:15 3245000,00
R 4227038030000 8.3.2024. 77:LOt24 3244000,00

4227093480006 8.3,2024,11:10:39 3241000.00
4227038030000 :46 3240000.00

Ż27 HP INVESTING DOO 4Ż27093480006 3235000.00
ŻŻ8 cEs 'E D.D. MOSTAR

-

4227038030000 18.3.2024. 77:77:74 3234000,00
HP DOO 4227093Ą80006 78 .3 .2024 . IL'.77:28 3230000,00

4227038030000 18 .3 .2024 . I7:II:37 3224000,00
HP NVESTING DOO 4221093480006 8.3'Ż024. !I:I7:47 3220000,00
cEs E D.D, MOSTAR 4227038030000 8.3.Ż024. II:77:57
HP NVESTING DOO 4221093480006 8'3,zoz4' II:IŻ:O7 3200000,00

4221038030000 8'3'z0z4. 77:!Ż:Ż4 3195000,00
Ż35 4227093480406 :38 3190000.00
236 4227038030000 i5Ż 3189000.0023t HP 4227093480006 3185000.00
238 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 L8.3.Żo24' 7I:.73:42 3170000,00
239 HP NVESTING DOO 42Ż7093480006 18.3.2024. 11:13:56

cEs E D.D. MOSTAR 4227038030000 8.3.2024. tL:L4:!7
HPI \IVESTING DOO 4221093480006 1) .3.2024. 7I:I4:3I 3135000,00

AR 4227038030000 77IĄ''43 3100000,00
4ZZ/O934aOOO6 :53 3U95000.00

Ż44 CESTE D 4227038030000 3094000.00
Ż45 HP INVESTING DOO 4zŻ7093480006 18, 3090000.00
Ż46 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18. 3088000.00
Ż47 NG 4227093480006 18.3.2024. 11:1S:53 3086000,00
248 cEs' E D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024. 11:16:05 3080000,00
249 HP NVESTING DOO 42Ż7093480006 .3 'Ż024. 1L'.I6:74 3079000,00

cEs' E D.D. MOSTAR 4227038030000 '3'Ż0Ż4' L1':I6:34 3075000,00
HPI {VESTING DOO 4221093480006 3074000.oo

4227038030000 3071000.00
253 \VLsI ING DOO 42.Ż7093480006 18'3.ŻoŻ4. 11:16:55 3070000,00
254 cEs' D.D. MOSTAR 4227038030000 .8.3.2024. 11:17:05

HPI {VESTING DOO 4227093480006 '3.ŻoŻ4. LIi77i75 3064000,00
4227038030000 3 3061000.00

HP 4227093480006 3060000.00
CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18. 3057000,00

259 HP {VESTING DOO 4zŻ7093480006 I8.3.2024. 1777:So
Ż60 D.D, MOSTAR 4227038030000 3.2024. 3053000,0026r HP NVESTING DOO 42Ż7093480006 8'3.Żo24. 11:18:05 30s2000,00

cEs' E D.D. MOSTAR 4227038030000 '3.ŻoŻ4.I7:I8:.2o 3049000,00
HP NVESTING DOO 4227093480006 8'3.Żo24.1L:18:25 3048000,00

4227038030000 18:30 3045000.00
4227093480006 3044000.00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18 3035000,00
267 VESTIN 4227093480006 78.3.2024. 11:18:49 3034000,00

cEs' E D.D. MOSTAR 4227038030000 8.3.Ż024' 11:18l56
HP NVESTING DOO Ą227093Ą80006 8.3.2024.11:19:03 3024000,00

4221038030000 9:24 3o22o2Ż.oŻ
4227093480006 3020000.00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 3015000.00
273 INVESTI 4221093Ą80006 I8.3.Ż024. I7:2o:32 00

cEs E D.D. MOSTAR 4227038030000 8.3 'Ż0Ż4. 7l:.20:52 3005000,00
4221093480006 1:01 3000000.00
4227038030000 2995000.00
42Ż7093480006 2990000.00
4227038030000 2992000.00

279 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2985000.00
280 4227093480006 I8'3.zoŻ4.I72Ż:I2

cEl E D.D. MOSTAR 4227038030000 L8'3.20Ż4. Ll:2Ż:Ż0 2975000,00
2aŻ 4221093480006 8,3'Żo24' 7I:ŻŻ:30 2950000.00
243 4227038030000 2955000.00
2 4ŻŻ7093480006 18 2950000.00

cEs E D.D. MOSTAR 4227038030000 I8'3.2oŻ4. L7:Ż3:37 00
G DOO 422t093480006 i'3.Żo24. II:Ż3:52 0oŻa7 4227038030000 8 .3 .2024 . I7:24:I4 2935000.00

4227093480006 2930000.00
4227038030000 2925000.00

290 4227093480006 2920000,00
29L cEs .E 

D.D. MOSTAR 4227038030000 78'3'2024' 17:25:Ż2 00
292 4227093480006 8.3.2024. 77:25:34 2910000.o0
293 4227038030000 2905000.oo
294 42270934A0006 1-8'3'Żo24. !I:23:57 2900000.00

cEs .E 
D.D, MOSTAR 4227038030000 18.3.2024. 11:26:08

296 4221093480006 8'3 'Żoz4.11:26:38 2890000,00
297 4227038030000 15 2885000.00
298 4ŻŻ7093480006 2880000.00

cEs 4227038030000 2875000,00

4/1,2



300 iP INVL5IING DOO 4221093480006 Ia.3.)o)Ą IiLl"5Z 2870000,00
4227038030000 .2024.7 2865000.00
4227093480006 78.3.2024. 11:28:18 2860000.00
4227038030000 024.

HP INVESTING DOO 4ŻŻ7093480006 LI:Ż8 2850000,00
:STE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8.3.2o2Ą. 1 iZgilI

306 iP INVESTING DOO 42Żl093480006 284oOOO^OO
4227038030000 78.3.2024. 11:30:05 2835000.00308 4221093480006 2830000,00
4227038030000 2825000,00
4227093480006 7 2820000,00

311 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8.3.2024,' :30:54
312 INVESTI 4Ż21093480006 18.3.20)4. :31:03 2810000.00
313 STE D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024. :31:10 2805000.00
37Ą , INVESTING DOO 4221093480006 2800000.00
315 :STE D.D. MOSTAR 4227038030000 31:31 279S000.00
316 ) INVESTING DOO 4221093480006 I8.3.Żo24' :31:43 2790000.00
3r7 ;TE D.D. MOSTAR 4227038030000 2785000.00
318
319

NG DOO 4Żz7093480006 18, 2780000.00
AR 4277038030000 277s000,00

4227093480006 11
327 c 4227038030000 2:52 2'172000.oo
3ŻŻ HP INVESTING DOO 4227093480006 :32:58 2771000.00
3Ż3 :STE D.D. MOSTAR 4227038030000 2769000.00
32.4 IP INVESTING DOO 4227093480006 18 2768000.00

ISTE D,D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024. 11:33:29 2760000.00
H ' INVESTING DOO 4227093480006 3'Ż024. 2759000,00

AR 4227038030000 2750000,00
4227093480006 18.3.2024. 2749000.00

c 4227038030000 I8.32024. :34:ŻI 2740000.00
330 HP IN 4221A93480006 18'3.Żo24. i34izg 2739000.00
331 CESTE D,D 422703s030000 L8'3'ŻoŻ4. '' :34:36 2730000.00
332 IN 42Ż7093Ą80006 18.3. 2729000.oo
333 ISTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3 2720000,00

' INVESTING DOO 42Ż7093480006 '3.Żo24' 2719000,00
4227038030000 2tL7000,00
4227093480006 2716000,00
4227038030000 7a'3.Żo24.7 7:35:47 zt1,4000.oo

I 4ŻŻ7093480006 :35 i55 2713000.00
339 ESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2711000,00

DOO 4227093480006 00
4227038030000

342 4227093480006 2700000.00
343 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024, :38:20 2695000.00
344 ESTIN 4227093480006 18.3.2024. :38:32 2690000.00
345 STE D,D. MOSTAR 4227038030000 :39:13 2685000.00

G 4227093480006 2684000,00
4227038030000 18.3 2682000,00
4227093480006 2024

349 4227038030000 !t:4LLI
4221093480006 II:4I:4O 2678000,00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.7024. :41:56 2676000.00
352 42Ż7093480006 2675000.00

4227038030000 78.3.2024. 77:42:59 2673000.00
4227093480006

355 4227038030000 1:43:38 2670000,00
356 HP INVESTING DOO 4ŻŻ1093480006 18.3'Żo2Ą. i43i52 2669000.00
357 D.D, 4227038030000 I8'3.Żo2Ą. i44iL3 2666666.66

P INVESTING DOO
:cTE h ň n'^ĆŤ^ń

42Ż7a9348ooo6 2660000.00
4227038030000 78.3.2024. 7I:44:45 2664000,00
4227038030000 L8.3.Ż024' 17:44:53

HP 42Ż7093480006 77:45:Żo

-

2653000,00
4227038030000 78.3.2024, 45:30

363 P 4227093480006 78.3.2024. :45:43 2650000.00
364 D.D. 4227038030000 2640000.00

4Ż27093480006 I8.3 '2024. 17:46:Ż4 2639000,00
4227038030000 1 2635000.00

367 P Ą227093480006 18.3.2oŻ4. 2634000.00
368 ESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2630000.00

P INVESTING DOO 4Ż27093480006 18.3.2 2629000,00
R 4227038030000 2615000,003tL 4221093480006 26L4000,00372 4227038030000 LI:47 2612000,00

373 4227093480006 78.3.2024. :48:16 2610000.00
374

- 3ts
D. 4227038030000 1 2600000.005t)

376-
DOO 4227093480006 1 2599000,00

4227038030000 2595000,00
311 4277093480006 11
378 4227038030000 :49:5 2590000,00
379 4227093480006 18.3.2024. :50:06 2588000.00

4227038030000 2585000,00JB1 HP INVES IING DOO 4221093480006 2584000,00382 :STE D.D. MOSTAR 4227038030000 :50:53 2582000.00
4227093480006 18. 2581000.00
4227038030000 2575000,00

385 HP 4227093480006 2574000,00
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4Ż2 /O3ao3oooo 2572000,00
387 I P INVESTING DOO 4ZZ10934aOOO6 18.3.2024. 7I:51.:5-t 2571000,00
388 4227038030000 I8.3'20Ż4' 11:52:19 2565000,00
389 Ą227093480006 2564000.O0
390 CESTE D,D. MOSTAR 4227038030000 2 2562000.00
391 HP INVESTING DOO 4227093480006 25b1000.00
392 :STE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8.3'ŻoŻ4. 7L:53:2-l
393 , INVESTING DOO 42Ż7093480006 78.3.zoŻ4' 11:53:38 2558000,00

4227038030000 783.2A24. 775407 2556000.00
47Ż7093480006 1"8'3.Ż024' 11:54:18 2555000,00
4227038030000 78'3.Ż024. 77:54:32 2553000,00
4227093480006 8'3.Żoz4'1"7:54:4Ą 2552000.00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8'3'Żo2Ą' 11:55:0C 2550000.00
399 HP INVESTING DOO 4ŻŻ7093480006 8,3.Żo24. 11:55:08 2549000.00
400 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1 18 2545000.00
401 HP INVESTING DOO 4771093480006 ŻE 2544000.00
442 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2540000,00
403 P INVESTING DOO 4277093440006 I8,3.ŻoŻ4. 11:56:07 2538000,00
404 4227038030000 L8.3.2024.11:56:17 2535000.00

4Żz7093480006 8,3'2oŻ4. LI:56:ŻE 2534000.00
CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2530000,00

40/ HP INVESTING DOO 4227093480006 2529000,00
408 ;TE D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024. 11:57:05
409 P INVESTING DOO 4227093Ą80006 I8.3'Ż024' Iti57|27 2s00000,00
470 4227038030000 1'8'3,Ż024' 11:58:03 2490000.00
47r 42Ż7093480006 8'3'Żo24. 11':582Ż 2485000.00
4t2 ct ,sTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78'3.Ż024. 11:58:31 2475000.00
4L3 4ŻŻ7093480006 I8'3.Żo24. 11:58:41 74t4000.oo
4L4 4227038030000 18'3.2oŻĄ.11:58:5€ 2450000.00
415 4Żz7093480006 8.3.Żoz4.11:59:1! 2449000.00

4227038030000 8.3 2440000.00
HP INVESTING DOO 4227093480006 2439000,00

418 CESTE D.D. MOSTAR 4221038030000 2430000,00
4I9 , ĺNVEsTlNG Doo 4221093480006 78'3.2oŻ4. I759:4i
420 4227038030000 18.3,2024.11:59:55 2400000.00
42r 4ŻŻ1093480006 12:00:06 2399000.00

4227038030000 '8,3 'ŻoŻ4. 12:00:32 2350000.00
HP INVESTING DOO 42Ż7o93480006 2349000.00

424 STE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024. I2:O7:Oi
425 I INVESTING DOO 4ZZ/O934aOOO6 78.3'Ż024. 72:oI:27 2346000,00
4Ż6 ESTE D,D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024. 72OL:29 2344000,00
427 4227093480006 78'3.Żo24' 12:01:35 2343000,00

4227038030000 78,3.Ż024' I2:oL:Sj 2341000.00
4227093480006 8'3'Żo24' IŻ:oz:t[l 2340000.00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1 8.3.2024, 72:02:27 2338000,00
431- HP INVESTING DOO 4zŻ1093480006 2337000,00
432 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2335000,00
433 łP lNVEsTlNG Doo 4227093480006 2334000,00
434 :STE D.D. MOSTAR 4227038030000 18,3.2oŻ4' 12:03:06 2332000,00

4ŻŻ7093480006 L8'3.Żo24. 72:03:Ż ,- 2330000.00
CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2325000,00

43/ łP lNVEsTlNG Doo 4221093480006 18.3.2024. 12:03:58 2324000,00
438 4227038030000 I8.3.2024. I2'.O4:7tt 2320000.00

4227093480006 8.3'2024' 12:04:Ż9 2319000.00
CESTE D.D, MOSTAR 4227038030000 6 2315000.OO
HP INVESTING DOO 4227093480006 8.3.2024,12:05:05 2314000.00
CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2312000,00

443 HP INVESTING DOO 4271093480006 23 1 1000,00
444 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2309000,00
445 P INVESTING DOO 4221093480006 78.3.ŻoŻĄ.12:06:3] 2308000,00
446 :STE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8'3.zoŻ4' 72:07:oo
447 4227093480006 8'3'2oŻ4. 72:07:7z 2305000.00
448 4227038030000 2303000.00
449 HP INVESTING DOO 4227093480006 2300000,00
450 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2295000,00
451 1P INVESTING DOO 4221093480006 78.3.Ż024.I2:o8:25
452 422 /038030000 2285000.00

4227093480006 8.3.2024. 12:08:43 2284000,00
454 CESTE D.D, MOSTAR 4227038030000 2Ż82ooo,oo
455 lP lNVESTĺNG Doo 4ZZ10934A0006 78.3'Żo24' IŻ:o9:25 2281000,00
456 ESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024. 12:09:36 2219000,0O
457 4227093480006 78.3.2024. 12:09:52 2278000.00
458 4227038030000 78.3.Ż024. IŻ:L0:2o 2216000.OO

4227093480006 8.3.Ż024. 12:10:37 zzt5000.oo
460 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2273000.0O
461 HP INVESTING DOO 4zŻ7093480006 2270000,00
462 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2265000,00
463 DOO 422tO93480006 I8'3'2oŻ4. 7Ż:IŻ:38 Ż26Ą000.oo
464 4227038030000 I8'3.Żo24.12:12:50 2260000.00
455 HP INVESTING DOO 42Ż7093480006 2259000,00
4b6 4227038030000 a'3.zoz4. !Ż,.1'4io8 2257000.OO

4227093480006 8'3'2oŻ4' IŻ:I4:I8 2256000.00
468 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2254000,00
469 {P INVESTING DOO 4221093480006
470 4227038030000 18.3,2024.12:15:08 Ż244ooo'oo
41L 4Ż27093480006 8'3 '2024. 72:75:Ż4 2243000.00
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-E5IE IJ.D. MOSTAR 4227038030000 2241000,00
4227093480006 2240000.00
4227038030000 2ŻŻ2222'2Ż
4227093480006 78.3.2024. 12:16:50

4-t6 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 .ŻoŻ4.I2:I 2220000.00
477 4227093480006 L8.3.zo?4. tŻ:I7:4L 2218000.00
478 4227038030000 2215000,00
419 422'?093480006 t8.3.20Ż4. IŻ:78o4 00

4227038030000 78'3'20Ż4.12:18:19 2210000,00
4227093Ą80006 L8.3.2024.12:18:35 2200000,00
4227038030000 18.3.2024. I2:78:5-l 2190000,00
4221093480006 8,3,2024. L2:79:!5 2189000.00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 L2:I9l.26 2187000.00
HP INVESTING DOO 4227093480006 19:33 2186000.OO

486 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2184000,00
487 ) INVESTING DOO 4227093480006 2183000,00
488 :ESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.Żo24' IŻ:21:II
489 4ŻŻ7093480006 78'3'2024.IŻ:Żo:Ż1' 2178000.00

4227038030000 3.Ż024. !Ż:Ż0:46 2170000.00
42Ż]093480006 Żo:54 2168000.00

492 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 Żt.'L9 2160000.00
493 HP INVESTING DOO 4227093480006 2:7L:33 2159000.00
494 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2150000.00
495 P INVESTING DOO 4ŻŻ7o934aooo6 2149000,00
496 4227038030000 18.3 'Żoz4. 72:Ż7:5I 2140000.00
497 4227093480006 I8.3'20Ż4. 72:2Ż:oI 2139000,00
498 4227038030000 I8'3'2024. !Ż:22:oe
499 4227093480006 t8'3'2024' !2:ŻŻ:7e 2100000.00

4227038030000 8.3 '2024. 12:ŻŻ:37 2090000.00
HP INVESTING DOO 4227093480006 2089000.00

502 CESTE D,D. MOSTAR 4227038030000 2:Ż3:Ż8 2080000.00
503 P INVESTING DOO 4227093480006 2079000,00
504 :STE D.D. MOSTAR 4ZZ/034030000 t8.3'Żo24. 72:Ż3:4€.
505 42Ż7093480006 I8.3.2024. L2:23:58 2049000.00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2047000.00
507 HP INVESTING DOO 4Żz7093480006 1 2046000.00
508 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 Zi24i22 2000000,00
509 HP INVESTING DOO 4221093440006 ZiZ i3] 1999000.00
510 :STE D.D. MOSTAR 4227038030000 1998000,00
511 P INVESTING DOO 42Ż7093Ą80006 78'3.2oŻ4. 72:24:59 1997000,00
57Ż K 4227038030000 18.3.2024.
513 422'7093480006 78.3.20Ż4- 72:Ż5:3Ą

4227038030000 L8'3'Ż0Ż4. I2iŻsi43 1994000,00
H 4227093480006 8,3'Żoz4. 12:Ż6:0? 1940000.00

516 CESTE D.D. MOSTAR 422703s030000 26:5E 1992000.00
51,1 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2:27:7c- 1930000,00
518 , INVESTING DOO 4227093480006
519 R 4227038030000 I8.3.2024. 12:27:42 1920000.00
520 Ą227093480006 78.3'2024.72:Ż7:55 1918000.00
5Ż1' ESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 14.3.2024. 2i28:'J.1 1915000,00
522 P INVESTING DOO 42Żlo934aooo6 78'3'Żo24. IŻ:28:3C 1910000.o0

3 4227038030000 78.3.ŻoŻ4' 12:28:39 1900000.00
4227093480006 12:78:5i 1890000.00

525 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 04 1880000,00
526 HP INVESTING DOO 4227093480006 1870000,00
s27 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2:Ż9:3z 1878120,00
528 ESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1868120,00
529 I INVESTING DOO 4227093480006 78'3'ŻoŻ4. 12:29:5E.
530 ISTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024- 12:30:0t
531 o 4227093480006 18.3'20Ż4. I2:3o:27 1862000,00
532 4227038030000 7 1861000.00
533 HP INVESTING DOO 42Ż7093480006 1:4! 1860000.00
534 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 2:31:53 1859000.00
535 P INVESTING DOO 4227093480006 2:32:O4 1858000,00
536 |STE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024. 72:32:78. 1857000,00

422/O934aOOO6 18.3.2024. 7Ż:32:29 1855000.00
CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 4.3.)o24. 2:32:29 1854000.00

539 HP ĺNVEsTlNG Doo 4227093480006 Żi32|3E. 1850000,00
540 |STE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3'Żo24. 7Ż324L 1844000,00
54L 4ŻŻ7093480006 78'3'Żo24' IŻ:3Ż:5t 1843000.OO

4227038030000 L8.3.2024. I2325-a 1842000.00
HP INVESTING DOO 42Ż7a9348ooo6 :11 1840000.00
CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1835000.00

545 HP INVESTING DOO 4227093480006 2:35:40 1834000,00
546 rSTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1833000,00
547 IP INVESTING DOO 4221093480006 00
548 ISTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024. I2i39t41l 1819000.00

4227093Ą80006 78.3.2024.12:39:51 1818000.00
CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 t2:40:Oz 181 /000.00
HP INVESTING DOO 4227093480006 2'.40:18 1816000,00

552 :STE D.D. MOSTAR 4227038030000 1800000.00
553 HP INVESTING DOO 4227093480006 Ż:4I:27 1799000.00
554 :STE D.D. MOSTAR 4227038030000 1798200,00
55s {P INVESTING DOO 4227093480006 1797000,00
556 OSTAR 4227038030000 I8.3.Żo24' 72:4Ż:0,- 1796200.OO

4227093480006 3.Ż024' 12'.42:Ż8 1 /95000,00
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558 CES E D.D- MOSTAR 4227038030000 .3.2O24. 12:4):41 1794000,00
559 HP .IVESTING DOO 4ŻŻ7o9348ooa6 8.3.2024. 72:42:53 1790000.00
560 cEs .E 

D.D. MOSTAR 4227038030000 1 .3.7024. 72:43:10 1789000.00
561 42Ż7093480006 1787000,00
562 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1786000,00
Ę6ą HP INVESTING DOO 4227093480006 !4.3.2024. L2:43i4I 1785000.OO

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 '8'3'Ż024. 12:43:48 1 /840U0.00
565 HP ,]VESTING DOO 4Ż21093480006 ,3,2024. I2i44iOS 176s000,00
5bb cEs E D.D. MOSTAR 4227038030000 ,3,2024. IZi44iL4 1763000,00
567 o 4227093480006 1762000,00
568 4227038030000 1761000,00
569 4227093480006
570 4227038030000 1749000.00
s7L HP INVESTING DOO 4221093480006 I8'3.ŻoŻ4' 72:4449 1,748000.00
572 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8.3.20Ż4. 12:44:59 1747000.00

HP INVESTING DOO 42ZlO934A0006 78'3 '20Ż4.12:45:13 1 /45000.00
5t4 CESTE D.D. MOSTAR 422 tf038030000 |'3.20Ż4. 12:45:Ż5 1744000,00
515 HPI .]VESTING DOO 4221093480006 1 3'2oŻ4.12:45:32 1742000,oo
s76 4227038030000 1714000,00
s77 4227093480006 78.3.2024. 12:45:50 1710000.0o
578 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8.3.2024. 12:45:57

HP INVESTING DOO 4227093480006 78.3'Ż024' 72:46:08 1700000.oo
cEsTE D.D. ľVlosTAR 4227038030000 78.3'Ż024' 12:46:45 1690000.00

581- HP NVESTING DOO 422/O934aOOO6 ,3'2024' 7Ż:4656 1689000.00
582 cEs' E D.D. MOSTAR 4227038030000 '3 ,ŻoŻ4 ' 'J.2:47 :25 1687000,00
583 HP NVESTING DOO 42Ż7093480006 1 .3.7074. 1-2:47:34 1686000,00
584 cEs E D.D. MOSTAR 4227038030000 .3 .ZOZ4 . 'J.Z:4-1 i5L 1685000,00
585 HP NVESTING DOO 4Ż27093480006 .3.2024. L2:48:07 1684000,00
586 4227038030000 1683000,00
s87 4227093480006
588 4227038030000 I8.3'2oŻ4. I2:48:3I
589 HP INVESTING DOO 4271093480006 78.3'Ż024- 12:48:50 1660000.00
590 CESTE D.D, MOSTAR 4227038030000 78.3'2024. !Ż:49:29 1659000.00
591 HP INVESTING DOO 4ZZ10934aOOO6 78.3'Ża24. 72:49''52 1658000.00
592 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8'3.z0Ż4' 12:50:0C 1655000.00
593 HP VESTING DOO 4ŻŻ7093480006 '3.zoŻ4. 7Żi50iIc 1650000,00
594 CE E D.D. MOSTAR 4227038030000 1645000,00
59S 4Ż27093Ą80006 1640000.00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 t8'3'Ż024. 72:30:43 1635000.00
HP INVESTING DOO 4227093480006 78.3'20Ż4. 12:50:51 1630000.00

598 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8.3.Ż0Ż4' 12:51:18 1625000.00
599 P G DOO 4ZZ/O934aOOO6 8'3'z024' IŻ:5I:29 1620000.00
bo0 cEs 'E D.D. MOSTAR 4227038030000 .3.2024. 1.2:51:35 1615000,00
601 4Żz7093480006
602 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024. 72:5I:4i

HP INVESTING DOO 4221093480006 I8.3.Ż0z4. I2:5I:5j 1600000.00
604 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8'3.2oŻ4.I2:5Ż:o8. 1595000.00
605 HP NVESTING DOO Ą227093480006 1 .3 'Żo24. 72:5Ż:37 1590000,00
606 4227038030000 1589000,00
607 HP INVESTING DOO 4Ż27093480006 L8.3.2024. 72:54:44 1585000.00
508 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.Żo24' 12:54:50 1584000.00
609 HP INVESTING DOO 4721093440006 78'3'2024' 7Ż:545-ą 1.580000.00
6r,0 cEs E D.D. MOSTAR 4227038030000 8,3.2024. 12:55:39 1579000,00
6IL HPI .IVESTING DOO 42Ż7093480006 1 8.3.2.024. 12:55:5E 1578000,00
6!2 4227038030000 1577000,00
613 HP INVESTING DOO 4zŻ7093480006

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024. 72:57:57
HP INVESTING DOO 4221093480006 I8'3.Żoz4. 72:38:77 1570000.00

616 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.Ż024.12:58:19 1550000.00
61,1 HP INVESTING DOO 4Żz1o934aooo6 I8.3 '2024. 72:58:Ż l- 1540000.00
b18 cEs' E D.D. MOSTAR 422 /038030000 .3 ,2024, I2t58t35 1530oOO,OO
619 42Ż7093480006 1s20000,00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3'Żo24' 12:58:48 1510000.oo
62L HP INVESTING DOO 4271093440006 78.3.2024. I2:58:5L 1500000.oo
622 cEs' E D.D. MOSTAR 422 /038030000 8,3.2024. 13:01:50 1490000.oo
6Ż3 4ŻŻ7093480006 8.3.2024. 13:02:09 1485000,00
624 4227038030000 8.3.2024. L3:02:19 1480000,00

HP INVESTING DOO 4ŻŻ7093480006 1475000,00
6Ż6 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 L8'3.2oŻ4.13:03:36 1470000.00
6Ż1 HP INVESTING DOO 4221093480006 18.3.2024. 13:03:52 1465000.00
6ZA CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024. 13:04:43 1460000.00
bzg P NG DOO 4ZZ10934aOOO6 18.3.2024.13:04:50 1455000.00
b30 cEs E D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024. 13:04:57 1450000.00
631 4227093480006 8.3.2024.13:05:15 1445000,00

4227038030000 1440000,00
633 HP INVESTING DOO 422-t0934aOOO6 74.3.2024. 13:05:33 1435000.00
634 cEs' 'E D.D, MOSTAR 4227038030000 8,3.Ż0Ż4' 13:05:39 1430000.00
635 4ŻŻ7093480006 1 .3.2024. 13:05:4,- 1425000,00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I4.3.2024. 13:06:17 1420000,00
63t 4Ż27o934aooo6 t8 '3 '20Ż4 . 73:06:Ż4 1410000.00
638 cEs E D.D. MOSTAR 4227038030000

HP INVESTING DOO 4221093480006
640 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3.20Ż4.13:07:38 1395000.00
641 HP VESTING DOO 4227093480006 18.3,2024.13:07:51 1390000.00
642 4227038030000 8.3.2024. 13:08:22 1385000,00

4227093480006 1380000,00
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CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000
645 HP INVESTING DOO 4227093480006 8'3 '2oŻ4. 13:09:18 1370000.00
646 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1365000,00
647 HP INVESTING DOO 4227093480006 1350000,00
648 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1345000,00
649 HP INVESTING DOO 4227093440006 78,3.2024. 13:09:59 1340000.o0
6s0 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8.3.Ż0z4' 13:10:10 1335000.00
651 HP INVESTING DOO 4227093480006 8.3.2024. 13:10:29 1330000.00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1300000,00
HP INVESTING DOO 4227093480006 1280000,00

654 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1250000,00
655 HP INVESTING DOO 4227093440006 I8.3.2024.13:11:18 1240000.00
6s6 CESTE D.D, MOSTAR 4227038030000 I8,3.2024.13:11:34 L239000.00
657 HP INVESTING DOO 4221093480006 8.3,2024. 13:7!:47 1235000.00
658 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8'3,zo74' 73:7Ż:Ż8 1230000,00

HP INVESTING DOO 4727093480006 1225000,00
CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1224000,00
HP INVESTING DOO 4227093480006 1220000,00

66Ż CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78'3.ŻoŻ4.13:14:58 1219000,00
663 HP INVESTING DOO 422-t0934A0006 78,3.Żoz4.13:15:10 1215000.00
b64 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024.13:15:19 1213000.OO
665 HP INVESTING DOO 4227093480006 8.3.2024.13:15:26 1210000.00
666 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8.3.2024.13:15:36 1205000.00
667 HP INVESTING DOO 4227093480006 8.3,2024,13:15:46 1200000.00
668 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1 199000.00
669 HP INVESTING DOO 4227093480006 1190000,00
670 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1189000,00

HP INVESTING DOO 4221093480006 1185000,00
512 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78'3.Żo24. 73:17:34 1180000,00
613 HP INVESTING DOO 4Żz7o934aooo6 78.3.ŻoŻ4.13:18:03 1175000.00
674 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8.3.Ż0Ż4.13:18:15 1170000.00
675 HP INVESTIN6 DOO 4Ż27o9348aoo6 8.3.2024. 13:18:25 1150000.00
676 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8,3.2024.13:19:36 1140000,00
677 HP INVESTING DOO 4221093480006 8.3.202.4. 13:19:43 1130000,00
678 CESTE D,D. MOSTAR 4227038030000 2 1100000,00
679 HP INVESTING DOO 4227093480006 1090000,00
680 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1080000,00

HP INVESTING DOO 4227093480006 I8'3.ŻoŻ4' I3:Żo:27 1070000.00
6az CESTE D.D. MOSTAR 422/ĺJ34rJ30000 8'3.Żoz4.73:20:3Ż 1060000.00
683 HP INVESTING DOO 4Ż2'1093480006 L ,3.2024' I3:Ż0l4I 1050000,00
684 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1040000,00

HP INVESTING DOO 4227093480006 1030000,00
686 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8'3'2024. !3:Ż1":35 1035000.oo
68t CESTE D,D. MOSTAR 4Żz1o3ao3oooo 2024. I3:Ż7:4t 1025000,00
688 HP INVESTING DOO 4227093Ą80006 18.3'Ż024. 13:21:53 1010000.00
689 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8.3.Ż024' 7322'.39 1oooooo.00
690 HP INVESTING DOO 4227093480006 8.3.zo24' 73:Ż3:II 999999,00
691 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8'3.zoz4. 1"3:Ż3:26 999000,00
692 HP INVESTING DOO 4Ż27093480006 998000,00
693 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78'3'ŻoŻ4.13:23:59 997000.00
694 HP INVESTING DOO 4ZZ10934A0006 1.8.3.2024. 13:24:05 990000.00
695 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8.3.2024. 73:24:75 989000,00
696 HP INVESTING DOO Ą2Ż7o93480006 985000,00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 980000,00
698 HP INVESTING DOO 4227093480006 t8.3.Żo24. 73:25:02 975000.00
699 CESTE D.D. MOSTAR 42Ż7o3ao3oooo 78'3'Żo24' 13:25:09 970000.00
too HP INVESTING DOO 4ZZtO934aOOO6 !8'3'Żo24. !3:25:L7 965000.00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8'3'Żo24.13:25:35 9boou0.oo
702 HP INVESTING DOO 4ŻŻ7093480006 8.3,2024. L3:25:38 955000,00
703 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 9s0000,00

HP INVESTING DOO 4221093480006 I8'3 'ŻoŻ4.13:25:53 945000.00
705 CESTE D.D. MOSTAR 4ŻŻ7o3ao3oooo 18.3'Ż024. 73:Ż6:07 940000.00
106 HP INVESTING DOO 4zz1o93Ąaooo6 18.3.2024.13:26:18 935000.00
to/ CESTE D.D. MOSTAR 422 /038030000 18.3.2024. 73:26:23 930000.00
708 HP INVESTING DOO 4227093440006 78'3'2024' 73126:3Ż 900000.00
709 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8.3.Żo24. !3:Ż6:47 899999.00
7ro HP INVESTING DOO 42Ż7093480006 8.3.2024. L3:26r59 890000,00
71,1, CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78'3.Żoz4' 73:Ż7|L4 889000,00
/LZ HP INVESTING DOO 4ZZ70934aOOO6 78'3.Żo24. 73:Ż7:24 888000.00
7L3 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8'3.2oz4. 73:Ż7:3o 887000,00
t14 HP INVESTING DOO 42Ż7093480006 8 '3.zo24. '].3:Ż7 :38 885000,00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 884000,00
71,6 HP INVESTING DOO 4221093480006 I8'3.ŻoŻ4. 73:27:48 880000,00
tI7 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18 '3 'Żo24 . 73:2"1 :36 879000.00
7!8 HP INVESTING DOO 4ZZ10934aOOO6 L8'3 'Żo24. 13:28:18 875000.00
7t9 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8,3.2024.13:28:29 870000,00
7Żo HP INVESTING DOO 4227093480006 865000,00
1zÍ CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78'3.Żo24. 13:30:06 860000,00
7Ż2 HP INVESTING DOO 4277093440006 1"8.3.ŻoŻ4. 13:30:15 855000.00
723 CESTE D,D. MOSTAR 422 /U38030000 18,3.Żo24. 13:30:37 850000.oo
724 HP INVESTING DOO 422-1093480006 R45000 0n
lŻ5 CESTE D.D, MOSTAR 4227038030000 I 844000,00
726 HP INVESTING DOO 422'l0934A0006 78'3.zoŻĄ.13:31:16 840000.o0
727 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8'3.ŻoŻ4. 13:32:06 E39000.o0
7Ża HP INVESTING DOO 42Ż7093480006 838000,00
t29 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 835000,00
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/3U HP INVESTING DOO 4227093480006 18,3.Żo74. 13:32:38 834000.00
73r CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 L8,3.2024. 13:32:51 833000.00
73Ż HP INVESTING DOO 42Ż]093480006 1-8,3.2074, 13:33:02 830000.00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024. 13:33:15 825000.00
HP INVESTING DOO 4227093480006 18.3.ŻoŻ4.13:33:29 824000,00
CESTE D,D. MOSTAR 4227038030000 78.3.20Ż4.13:33:35 820000,00

/36 HP INVESTING DOO 4Ż27093480006 18,3.ŻoŻ4.13:33:51 819000.0o
737 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 L8,3.2024.13:34:04 818000.00
738 HP INVESTING DOO 4ZZ-1093480006 18.3.2024. t3:34:I2 815000,00

CESTE D,D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024.13:35:09 814000,00
HP INVESTING DOO 4221093480006 18.3.20Ż4.13:35:14 810000,00

4227038030000 !8.3.2024.13:35:26 809000,00
4227093480006 18.3.Ż0Ż4.13:35:33

t43 CESTE D.D. MOSTAR 42Ż7038o3oooo 78.3,2024. 13:36:13 800000,00
t44 HP INVESTING DOO 4227093480006 18 ,3 'Ż024 . 73:36:4Ż 799000.00
145 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18'3 'Ż0Ż4. 13:36:54 790000.00
/4b HP INVESTING DOO 4227093480006 L8'3.zo24' 13:37loŻ 789000.00
747 M

749 4227038030000 18'3'z0Ż4' 13:37:36 778000,00
/50 HP INVESTING DOO 4zŻ7093480006 I8,3.Ż0Ż4. 73:37:48 77S000.00
757 CESTE D,D. MOSTAR 4227038030000 1-8.3.7024.13:38:03 774000.00
752 HP INVESTING DOO 4227093480006 1-8.3.2024. 13:38:10 / /3000.00
753 CESTE D.D. MOST 4227038030000 1-8.3,2024, 13:38:35 / /2ĺJ00.oo
754 HP INVESTING DOO 4227093440006 I8.3.2oz4. 73:38:4Ż 777000,00
755 CESTE D,D. MOSTAR 4221038030000 18'3.Żo24' 73:Ąo:4I 770000.00
756 HP INVESTING DOO 4227093480006 18'3'Ż024' 13:40:49 765000,00
757 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8.3.Żo24.13:40l58 750000,00
758 HP INVESTING DOO 4221093440006 78'3'Ż024' 13:41:08 745000,00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18'3.z0Ż4' 13:41:16 740000,00
HP INVESTING DOO 42Ż7o93480006 I8'3'Żo24. 73:47:22 735000.o0

t61, CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 L8.3.2024. 13'.41":29 730000.00
762 HP INVESTING DOO 4271093480006 78.3.2024.13:41:34 725000.00
763 CESTE D,D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024. 73:4t:47 720000.00
764 HP INVESTING DOO 4221093480006 78'3.Ż0Ż4. 73:4I:47 715000.00

CESTE D,D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024.13:41:53 710000,00
HP INVESTING DOO 4zŻ7093480006 I8.3.2024. L3:42:00 700000.00

767 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 ).8'3.2oz4. 73:4Ż:13 690000.00
768 HP INVESTING DOO 4221093480006 I8.3'2024. 73:47:Ż6 68s000.00
169 CESTE D,D. MOSTAR 4227038030000 I8.3,2024. 13:42:35 680000,00
1t0 HP INVESTING DOO 42Ż7093480006 18.3.Ż024. 73:4Ż:4Ż 675000,00
t7L CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3'Żo24. 13:42:31
772 HP INVESTING DOO 4Żz7093480006 1'8'3.Ż024' 13:43:00 665000.00
173 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024. I3:Ą4:2o 660000.00
174 HP INVESTING DOO 4Ż27093480006 18.3.2024. 13:44:35 655000.00
775 CESTE D,D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024. 13:45:15 650000,00
776 HP INVESTING DOO 4ŻŻ7093480006 I8.3.ŻoŻ4. 13:45Ż8 645000,00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2oŻ4.]'.3:46:37 640000,00
HP INVESTING DOO 4ŻŻ7093480006 L8.3.2oŻ4. 13:4649 635000.00
CESTE D.D, MOSTAR 4227038030000 L8,3'Żoz4.13:46:56 625000.00
HP INVESTING DOO 4221093480006 18.3.2024. L3:47:23 620000.00

78L CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8.3.Ż0Ż4.13:47:38 600000,00
HP INVESTING DOO 4Ż27093480006 I8'3'ŻoŻ4- I3:4J:57 s90000,00
CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8.3.Ż024.13:48:05 580000,00

144 HP INVESTING DOO 4Ż27093480006 L8.3,Żo24. 73 48:IŻ 570000.00
785 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18'3 '20Ż4. 13:48:19 560000.00
ta6 HP INVESTING DOO 4ŻŻ7093480006 18.3.zoŻ4' 73:48:27 550000.00
187 cEsTE D'D. ÍV]osTAR 4227038030000 3.8.3.2074. 13:48:32 540000.00
788 HP INVESTING DOO 4727093480006 L8,3,2024.13:48:38 500000.00
789 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024. 13:48:56 490000.00
790 HP INVESTING DOO 422t093480006 78.3.2024.13:50:03 489000,00
791, CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78'3.Ż024' ].3:50l10 480000,00

HP INVESTING DOO 4zŻ7093480006 L8.3.Żo24' 13:51:14 479000.00
CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 L8,3.2024.13:51:23 4 /5000.00
HP INVESTING DOO 422t093480006 78.3.20Ż4' 13:51:36 474000,00
CESTE D.D. MOSTAR 422 /038030000 I8,3'ŻoŻ4' 13:51:45 470000,00
HP INVESTING DOO 42Ż1093480006 78'3.Żo24. 13:51:56 469000.00

797 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 1-8.3.2024.13:52:06 465000.00
798 HP INVESTING DOO 4227093480006 78'3.Żo24' 13:52:19 464000.00
799 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 t8.3.Ż024.13:52:31 460000,00
800 HP INVESTING DOO 4221093480006 1.8.3.2074. 1^3:52:40 455000.00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024. 73:52:49 450000,00
802 HP INVESTING DOO 4Żz7093480006 1"8.3.Ż0z4. 13:5 2:59 445000,00
803 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18'3'Ż024. ].3:53:23 440000.00
804 HP INVESTING DOO 4ŻŻ7093480006 L8'3.Żo24.13:53:31 435000.00
805 CESTE D.D. MOSTAR 4221038030000 I8.3 '20Ż4.13:53:51 430000.00
806 HP INVESTING DOO 4227093480006 18.3'20Ż4.13:54:01 429000,00
aot CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8.3'ŻoŻ4. I3:S4:ŻŻ 420000,00
808 HP INVESTING DOO 4227093480006 78.3.2024. 1354:36 419000.00
809 CESTE D.D, MOSTAR 4227038030000 L8.3.2024. I3:54t45 410000.00

HP INVESTING DOO 4Ż27o934aooo6 18.3'2oŻ4. 13:55:02 409000,00
811 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024. 13:55:10 400000.0í)

Ż HP INVESTING DOO 4771093480006 18'3.Żo24.13:55l36 399000.00
CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78'3.Żo24.13:56:03 385000.00

814 HP INVESTING DOO 4ŻŻ7093480006 78.3.2024. 13:56:13 384000,00
815 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024. 13:56:20 380000,00

rc/n



42Z10934A0006
4227038030000 :57:03
4ŻŻ709348ao06

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 3
820 HP INVESTING DOO 4227093480006 I8.3.20Ż4. L3:57 Ż8 370000,00
8Ż7 4227038030000 18.3 'Żoz4.13:57:358Żz ,INVESTING DOO 4227093480006 8,3 '2oŻ4. 13:57:4Ż

4227038030000 i49
4227093480006
4227038030000

H 4227093480006
421 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78'3.Żo24' 13:58:19
828 HP INVESTING DOO 4227093480006 8.3.2024.13:58:57 85000,00
8Ż9 ,STE D.D, MOSTAR 4227038030000 8.3.2024.13:59:11

G 4221093480006 59:Ż2
4227038030000 5
4ŻŻ7093480006 2
4227038030000 2

834 HP INVESTING DOO 4Żz7093480006 r8.3,Żo24. I4:oo:29 240000,00
835 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 !8.3.2024. 14:00:40 00
836 P INVESTING DOO 4ŻŻ7093480006 1"8.3,Żoz4' 14:00:47
837 ,STE D.D. MOSTAR 4227038030000 8.3.2024. 14:00:59
838 DOO 4221093480006 14:01:11

9 R 4227038030000
4ŻŻ7093480006 188000,00
4227038030000 18. 180000,00
42Ż1093480006 I8'3 '2024. I4:oŻ:77 170000,00
4227038030000 78.3'ŻoŻ4. I4:oŻ:Ż7 00

444 H 42Ż7093480006 I8.3'20Ż4. L4:oŻ:54 60000,00
445 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3 'Ż0Ż4.14:03:02
846 HP INVESTING DOO 4ŻŻ7093480006 '3'20Ż4. t4:03|37
847 ESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8,3.2024. I4:O3:42
848 IP INVESTING DOO 4221093480006

4227038030000 130000,00
4227093480006 18.3 '2024. I4:oĄ:37 29000,00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78.3.2024.14:04:38
HP INVESTING DOO 422-1093480006 L8.3,Ż024. ]"4:05:09

853 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000
854 4227093480006 110000,00

4227038030000 I8.3.2024. 14:06:07 105000,00
4ŻŻ7093480006 78.3.2024.14:06:15 100000,00
4227038030000 18.3.2024.14:09:31 000,00

858 HP INVESTING DOO 4227093480006 I8,3.2024. 14:09:43
859 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8,3.2024. 14:09:52
860 IP INVESTING DOO 4221093480006 85000,00
861 4227038030000 81000,00

4Ż77093480006 80000,00
4227038030000 78.3.Żo24- I4:7I:o2 75000,00

HP INVESTING DOO 4Żz7093480006 L8.3 'Ż0Ż4. I4:7I:L4
865 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8.3,Ż0Ż4. L4:I!:ŻŻ
866 .IP INVESTING DOO 4221093480006

4227038030000 65000,00
4227093480006 I8.3'ŻoŻ4. L4:IŻ:o2 00

869 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8.3.Ż0z4. 74:IŻ:o8 0000,00
ato HP INVESTING DOO 4227093480006 8 .3 .2024 . I4:IŻ:Ż5
87r CESTE D,D. MOSTAR 4227038030000 .3 ,Ż0Ż4. I4:tŻ:3Ż
872 IP INVESTING DOO 4227093480006 8,3.2024. I4:L7:4!
873 c STE D.D. MOSTAR 4227038030000 8,3'2.074. t4:!Ż:48
874 4ZZ10934A0006 49900.00
875 R 4227038030000 45000,00
476 42Ż7093480006 18.3.ŻoŻ4. 14:73:47 4920.00
87t CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18,l 'ŻoŻ4.14:13:54878 HP INVESTING DOO 42Ż7093480006 15

R 4227038030000 37000,00
42Ż7093480006 18. 36500,00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 I8.3'Żo24. 14:74:4Ż 3333,33
aa2 HP INVESTING DOO 4Ż27093480006 I8.3 'Żo24. 14:15:08
883 CESTE D.D. MOSTA R 4227038030000 8.3.2024.14:15:16

]P INVESTING DOO 4227093480006 6
R 4227038030000 27000,00

4227093480006 18. 00
88t 4227038030000 783.2A24- 14:16:10
888 HP INVESTING DOO 4ŻŻ7093480006 78.3 '2024. 14:76:Ż4
889 CESTE D.D, MOSTAR 4227038030000 L8.3'Ż0Ż4.I4:I7:77
890 ) INVESTING DOO 42Ż7093480006 8,3'2024, L4:I7:Ż2
891 MOSTAR 4227038030000 20500.00
892 422t093480006 19600,00
893 4227038030000 I8.3.2024- 14:77:52 00
894 HP INVESTING DOO 422'7093480006 78.3.2024.14:18:10
895 4227038030000
896 HP INVESTING DOO 4ŻŻ7093Ą80006 1t .3.2O24. 14:18:39 15900.00
897 ESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 8.3'2oŻ4. 14:18:55
898 4221093480006
899 42Ż7o38o3ooo0 13600,00
900 H 47Ż7093480006 18.3.2024. L4:79:42 1 2970,00
901 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024.14:20:00 2600,00
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902 HP INVESTING DOO 4221093480006 78.3.2024. 14:20:!6 11700,00
903 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18,3.2024. L4:20:30 11400.00
904 HP INVESTING DOO 4221093480006 78.3'Żo24. 74:20:4I 10550.00
905 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78'3.Ż024' 14:20:48 10400.00

HP INVESTING DOO 4221093480006 18'3.z024' 14''Ż7:o6 9500.00
907 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 18.3.2024, 74:2I:I3 9400,00

HP INVESTING DOO 4227093480006 !8'3'Ż0Ż4. 14:Ż7:Ż3 8600.00
909 CESTE D.D, MOSTAR 4227038030000 1'8'3'z0z4' 7Ą:2!:35 8500.00
910 HP INVESTING DOO 4ZZl09348A006 I8'3.Żo24. 74:27:30 7800.00
911 CESTE D.D, MOSTAR 4227038030000 78'3'Żo24' 74:27:58 7650,00
972 HP INVESTING DOO 4221O93480006 78.3.2024' I4:ŻŻ:7o 7100,00
913 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 t8.3'2024' 74:2Ż:78 6885,00
914 HP INVESTING DOO 4227093480006 78'3.Ż024. 14:2Ż:Ż6 6400,00

CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 t8.3'2024' 14:ŻŻ:30 6196.50
HP INVESTING DOO 4227093480006 L8 .3 ,2024 . 14:22:42 5800.o0

9r1 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 L8'3,2024' 14:Ż2:43 5576.85
918 HP INVESTING DOO Ą227093480006 78.3.Ż024' 1'4:ŻŻ:5I 5300.00
919 CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 L8.3.2024. \4:22:53 5019,17
9ŻU HP INVESTING DOO 4227093480006 78'3.Żo24. 14:23:15 4800,00
9Żt CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 78'3.Żo24. 7Ą:23I-7 4517,26
9zŻ HP INVESTING DOO 4zŻ7093480006 78'3.Ż024. 74:Ż3:3I 4400,00
9Ż3 CESTE D.D, MOSTAR 4227038030000 L8.3.ŻoŻ4. 74:Ż3:3Ż 4065,5411^ HP INVESTING DOO 4ŻŻ7093480006 I8'3.2024. 74:Ż3:45 3970.00

KoNAčNA RANG tlsTA PoNUĐAčA KoJl sU UčEsTVoVALl U E-AUKcul

U og uma a na za na e

R'bľ Nazlv ponuđača rDB/JrB
(onačna cijena u KM bez

PDV-a Umanjer.ie cijene Rang

1" P 4227093480006 3970,00 oo @l ** 1
Ż CESTE D.D. MOSTAR 4227038030000 4065.54 99,?/o ** Ż

Datum i vrijeme ponĺštenia 19'8'20Ż4. oa:27
RazIoP ooništenia Po uputi drupostepenos orsana ulan 111. taJN
o brazl oŽenje Ured 2a razmatranje Žalbi Bosne i Hercegc.r'ine je svojim Rješenjem, broj: JN2_01-07-7.2074-17/74 usvojio

žalbeni navod prema kojim nedostavljanje kopije ponude u štampanoj formi, štoje bil zahtjev ugovornbg
organa i2 tenderske dokumentacije, čini ponudu neprihvatl.jivom, čime je u predmetnom postup[u u kojem je
ugovorni organ prethodno smatrao da po:toje 2 (dvije) prihvat|jive ponude, broj prihratljivih ponuda svedeń
na I (jednu) ponudu.

Shodno tome, u skladu sa članom 4. stav (2) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije (,,Sl. glasnik
BiH'' broj: 80/23), u slučaju prijema jedne prihvatljive ponude, e-aukcija se ne zakázatje.

lmajući u vidu navedeno, ugovorni organ poništava ranije održanu e_aukciiu.

lsoravke razlopa ooništenie

Datum i Vriieme ispravke razlosa ooništenia
Razlog poniŠtenia Po uputi drugostepenog organa (Clan 111 ZN
o brazl oženje UredzarazmatranježalbiBosneiHercegcVinejesvojimR1ešen1e

žalbeni navod prema ko.jim nedostavljanje kopije ponude u štampanoj formi, što je bir zahtjev ugovornbg
organa iz tenderske dokumentacije, činĺ ponudu neprihvatljivom, čime je u predmetnrm poitupliu u kojem je
ugovorni organ prethodno smatrao da po:.toje 2 (dvije) prihvat|jive ponude, broj prihr,atljivih ponuda svedeń
na J. (jednu) ponudu.

Shodno tome, u skladu sa članom 4. stav (2) Pravilnika o uslovima ĺ načinu korištenja e _aukcije (,,Sl. glasnik
BiH'' broj: 80/23), u slučaju prijema jedne prihvatljive ponude, e_aukcija se ne zakazalje.

lmaiući u vidu navedeno, uRoVorni organ Poništava ranije održanu e_aukciju.

ra a

L
obrazloženje UredzarazmatranježalbiBosneiHercegwinejesvojimRješenjem,bro1:@

žaĺbeni navod prema kojim nedostavljanje kopije ponude u štampanoj formi, što je bio zahtjev ugovornog
organa iz tenderske dokumentacije, čini p,lnudu neprihvatl.Jivom, čime je u predmetnlm postupku u kojem je
ugovorni organ prethodno smatrao da poĺtoje 2 (dvije) prihvatljive ponude, broj prihratljivih ponuda svedeń
na 1 (jednu) ponudu.

Shodno tome, u skladu sa članom 4. stav (2) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e -aukcije (,,St. glasnik
BiH" broj: 80/Ż3\' u slučaju prijema jedne prihvatljive ponude, e_aukcija se ne zakazu!:.

lma.ući u vidu navedeno, ugovorni organ poništava ranije održanu e-aukciju.
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